
puškové disciplíny pistolové disciplíny
LM 3x40 Muži finále VzPi 60 Muži finále
LM 3x40 Junioři finále VzPi 60 Junioři finále
SM 3x20 Ženy finále VzPi 60 SH1
SM 3x20 Juniorky finále SP 30+30 Ženy finále

SP 30+30 Juniorky finále
RP 2x30 Muži finále
RP 2x30 Junioři finále

VzPu 40 Ženy finále SP 30+30 Ženy
VzPu 40 Juniorky finále SP 30+30 Juniorky
LM 60 Muži finále SP 30+30 SH1
LM 60 Junioři finále SP 30+30 Junioři
VzPu 60 Muži finále VP 30+30 Muži
VzPu 60 Junioři finále LP 60 Muži finále
SM 60 Ženy LP 60 Junioři finále
SM 60 Juniorky LP 60 SH1
SM 3x20 Ženy VzPi 40 Ženy finále
SM 3x20 Juniorky VzPi 40 Juniorky finále
LM 60 Muži LP 60 Muži finále
LM 60 Junioři LP 60 Junioři finále
LM 3x40 Muži RP 2x30 Muži
LM 3x40 Junioři RP 2x30 Junioři

StPi 3x20 Muži
StPi 3x20 Junioři

Poznámka: Takto podbarvených disciplín se zúčastnili mezibořští střelci

13.6.2009

14.6.2009

Český pohár 3.kolo Plzeň

12.6.2009

12.6.2009 - 14.6.2009

výsledkové listiny



Disciplína 1
DisciplinaVzduchová pistole 60 ran
KategorieMuži
Datum 12.6.2009 Rekord 589 689,7

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6 Celkem Finále Celkem KO

176 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 99 97 95 95 98 98 582 98,8 680,8
0370-DUKLA Plzeň

115 PROCHÁZKA Josef 1985 31320 97 97 98 93 99 97 581 97,0 678,0
0232-Policie RAPID Plzeň

120 TENK Martin 1972 3263 96 97 98 97 95 94 577 99,8 676,8
0232-Policie RAPID Plzeň

64 ČERVENKA Rostislav 1979 28623 96 97 96 93 93 96 571 98,7 669,7
0145-Zlín 9xCT

46 PACKAN Petr 1950 2726 95 94 95 94 96 98 572 97,6 669,6
0069-DUEL Praha

216 KUŽVART Pavel 1963 4050 97 93 95 96 97 93 571 97,3 668,3
0640-SKP AKADEMIA PRAHA 9xCT

34 POSTUPA Jiří 1973 4900 98 96 94 92 91 96 567 99,6 666,6
0042-České Budějovice - Borek

166 KRAUS Ladislav 1977 11753 96 91 96 91 97 94 565 94,9 659,9
0370-DUKLA Plzeň

60 BORŮVKA Karel 1962 32247 92 92 98 93 94 94 563
0123-OLYMPIA Brno

53 FITZBAUER Jakub 1988 29720 92 96 92 94 92 95 561
0105-Kolín

117 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 96 96 91 93 89 95 560
0232-Policie RAPID Plzeň

49 TRNKA Tomáš 1966 25312 93 90 90 95 94 96 558
0069-DUEL Praha 11xCT

12 JECH Jaromír 1957 3766 91 93 95 95 95 89 558
0023-Praha 6 8xCT

47 PADEVĚT Jiří 1980 12941 93 92 91 93 90 89 548
0069-DUEL Praha 8xCT

232 JANČA Oldřich 1987 32550 95 88 91 87 92 95 548
0885-ELÁN Olomouc 4xCT

140 JANOŠŤÁK Štefan 1961 4262 90 88 92 88 92 92 542
0328-Rožnov

215 ISÁK Zdeněk 1949 11835 87 91 94 90 92 87 541
0630-Kadaň 10xCT

234 KRBEC Vít 1964 37669 85 89 90 89 94 94 541
0885-ELÁN Olomouc 7xCT

237 SCHOLZ Pavel 1978 36160 89 89 93 93 87 90 541
0885-ELÁN Olomouc 2xCT

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína č1 - Finále
DisciplinaVzduchová pistole 60 ran
KategorieMuži
Datum 12.6.2009 Rekord 689,7

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

176 SVĚTLÍK Pavel 370 582 10,0 10,3 10,1 9,9 9,5 10,3 9,6 8,9 10,3 9,9 98,8 680,8
115 PROCHÁZKA Josef 232 581 9,9 10,4 10,0 9,3 9,1 9,7 10,2 9,3 9,4 9,7 97,0 678,0
120 TENK Martin 232 577 10,4 10,6 9,3 9,9 9,7 10,6 10,7 9,7 9,2 9,7 99,8 676,8
64 ČERVENKA Rostislav 145 571 10,4 9,2 9,2 9,7 9,9 10,3 10,7 9,7 9,0 10,6 98,7 669,7
46 PACKAN Petr 69 572 10,2 10,3 9,4 9,9 9,0 10,6 10,2 10,0 9,6 8,4 97,6 669,6

216 KUŽVART Pavel 640 571 9,2 9,6 10,1 10,3 9,5 8,6 9,5 10,0 9,6 10,9 97,3 668,3
34 POSTUPA Jiří 42 567 9,8 10,7 10,2 10,4 9,2 9,5 10,2 10,0 10,1 9,5 99,6 666,6

166 KRAUS Ladislav 370 565 9,9 8,2 8,8 10,1 8,5 9,3 9,7 9,4 10,8 10,2 94,9 659,9
SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 2
DisciplinaVzduchová pistole 60 ran
KategorieJunioři
Datum 12.6.2009 Rekord 585 685,4

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6Celkem Finále Celkem

157 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 95 94 96 96 97 97 575 100,8 675,8
0370-DUKLA Plzeň

205 MALÚŠEK David 1989 31511 97 94 95 99 94 93 572 101,0 673,0
0462-Poličná

173 PECHÁČEK Martin 1991 34404 93 95 93 92 95 94 562 97,6 659,6
0370-DUKLA Plzeň

126 SVOBODA Petr 1991 35305 95 95 91 94 93 91 559 97,3 656,3
0253-Sezemice

151 GIERCZAK Daniel 1989 32726 92 95 90 89 96 94 556 98,1 654,1
0368-Ostrava - Poruba 9xCT

133 DOČKAL Jan 1990 35211 90 93 92 97 93 92 557 96,6 653,6
0294-Meziboří

125 HROBAŘ Petr 1991 35303 91 95 90 93 94 93 556 96,5 652,5
0253-Sezemice 7xCT

127 KLEPÁČEK Jan 1991 33240 89 94 94 82 91 95 545 97,6 642,6
0258-P UNITOP Sokolov 9xCT

184 LEPKA Martin 1991 34545 91 92 87 94 90 91 545
0373-KOVONA Karviná 4xCT

15 KEBERLE Ondřej 1991 34344 94 87 89 90 89 94 543
0025-"""50"""

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 2 - Finále
DisciplinaVzduchová pistole 60 ran
KategorieJunioři
Datum 12.6.2009 Rekord 685,4

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem

157 DUBOVÝ Jindřich 370 575 10,7 10,2 9,9 10,3 10,1 10,4 9,6 8,9 10,2 10,5 100,8 675,8
205 MALÚŠEK David 462 572 8,8 10,7 10,2 10,4 10,1 10,6 10,2 9,7 10,1 10,2 101,0 673,0
173 PECHÁČEK Martin 370 562 10,6 9,6 10,8 9,5 10,3 9,7 9,7 9,9 9,5 8,0 97,6 659,6
126 SVOBODA Petr 253 559 10,4 9,0 8,2 10,3 10,2 9,8 10,3 9,4 10,8 8,9 97,3 656,3
151 GIERCZAK Daniel 368 556 9,1 8,7 9,7 10,7 9,7 10,5 9,5 10,2 10,6 9,4 98,1 654,1
133 DOČKAL Jan 294 557 10,3 9,1 8,4 9,8 9,4 10,1 10,4 9,8 9,5 9,8 96,6 653,6
125 HROBAŘ Petr 253 556 9,9 8,6 10,6 10,4 9,9 9,2 7,7 9,9 9,4 10,9 96,5 652,5
127 KLEPÁČEK Jan 258 545 9,4 9,9 10,0 9,9 9,5 9,8 10,8 9,6 9,6 9,1 97,6 642,6

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 3
DisciplinaVzduchová pistole 60 ran
KategorieSH1
Datum 12.6.2009 Rekord 543

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6 Celkem

231 GRONSKÝ Roman 1950 19053 88 86 85 89 93 88 529
0885-ELÁN Olomouc

236 MARČAN Vladimír 1956 27625 88 91 85 87 89 86 526
0885-ELÁN Olomouc

229 BUREŠ Vojtěch 1967 34937 79 89 89 86 87 90 520
0885-ELÁN Olomouc

134 KRYSTYNÍK Miroslav 1952 4052 87 87 88 91 88 74 515
0294-Meziboří

73 JANEČEK Jiří 1984 30183 89 84 84 89 81 85 512
0182-Přerov

192 JANKEJECH Jan 1936 2767 77 84 80 90 88 83 502
0398-Horní Benešov

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 4
DisciplinaSportovní pistole 25m 30+30 ran
KategorieŽeny
Datum 12.6.2009 Rekord 589 794,3

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 1 2 3 Celkem Finále Celkem KO

170 MARUŠKOVÁ Lenka 1985 27225 99 96 98293 98 98 100 296 589 202,4 791,4
0370-DUKLA Plzeň

107 HYKOVÁ Petra 1979 2408 98 98 95291 96 97 100 293 584 205,1 789,1
0232-Policie RAPID Plzeň

19 ODEHNALOVÁ Jitka 1973 34455 96 93 97286 99 91 95 285 571 194,9 765,9
0025-"""50"""

14 HANZLOVÁ Dagmar 1970 3965 100 93 94287 89 97 96 282 569 196,1 765,1
0025-"""50"""

193 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 95 96 95286 90 91 83 264 550 192,5 742,5
0398-Horní Benešov

135 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 1958 4061 93 95 94282 96 86 92 274 556 184,1 740,1
0294-Meziboří

191 HEJNYŠOVÁ Jana 1988 32485 96 9285 273 94 92 81 267 540 190,4 730,4
0398-Horní Benešov 9xCT

75 JANEČKOVÁ Jana 1965 35137 96 8993 278 83 94 85 262 540 189,7 729,7
0182-Přerov 6xCT

145 PROUZOVÁ Jana 1985 37105 94 9183 268 83 91 94 268 536
0353-AGROSTROJ Pelhřimov

51 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 87 92 91270 90 83 87 260 530
0069-DUEL Praha

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 4 - Finále
DisciplinaSportovní pistole 25m 30+30 ran
KategorieŽeny
Datum 12.6.2009 Rekord 794,3

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

170 MARUŠKOVÁ Lenka 370 589 10,4 10,0 10,2 10,3 8,7 10,3 9,8 10,9 9,7 10,5

9,3 9,8 9,8 10,1 10,4 10,7 10,1 10,2 10,8 10,4 202,4 791,4
107 HYKOVÁ Petra 232 584 10,0 9,4 10,3 9,9 10,6 10,7 10,1 10,2 10,3 10,5

9,7 10,6 10,2 10,4 10,7 9,9 10,4 10,6 10,2 10,4 205,1 789,1
19 ODEHNALOVÁ Jitka 25 571 8,5 9,6 10,9 9,6 9,2 10,5 9,6 9,7 9,7 10,2

9,6 9,8 10,1 9,8 8,8 10,2 10,2 9,3 9,6 10,0 194,9 765,9
14 HANZLOVÁ Dagmar 25 569 8,7 10,7 9,3 8,8 10,6 10,8 10,3 9,9 10,5 10,1

8,9 8,9 10,6 10,5 9,4 10,3 9,0 10,0 9,4 9,4 196,1 765,1
193 KÖNIGOVÁ Marcela 398 550 8,0 8,2 9,7 10,6 9,2 10,3 10,5 10,3 7,6 9,3

10,8 9,3 9,6 10,2 10,3 9,8 10,1 9,4 9,6 9,7 192,5 742,5
135 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 294 556 8,7 10,4 7,9 7,3 7,9 9,9 9,5 9,6 9,7 9,6

10,2 8,5 9,6 10,0 8,5 8,8 9,5 9,2 9,7 9,6 184,1 740,1
191 HEJNYŠOVÁ Jana 398 540 9,3 10,3 9,6 9,1 10,3 9,2 9,6 8,6 8,7 10,2

9,1 9,9 10,2 10,1 9,7 9,2 9,1 9,0 9,7 9,5 190,4 730,4
75 JANEČKOVÁ Jana 182 540 7,2 10,4 10,5 9,5 7,9 9,4 9,6 9,9 9,2 10,7

9,4 10,2 8,7 8,4 9,9 9,0 10,1 9,4 10,5 9,8 189,7 729,7
SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 5
DisciplinaSportovní pistole 25m 30+30 ran
KategorieJuniorky
Datum 12.6.2009 Rekord 588 775,7

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 1 2 3 Celkem FináleCelkem

172 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 95 91 97283 96 98 91 285 568 204,9 772,9
0370-DUKLA Plzeň

213 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 96 96 94286 96 97 93 286 572 197,6 769,6
0587-UNITOP při OŘ P Louny

111 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 90 95 88273 97 95 95 287 560 202,6 762,6
0232-Policie RAPID Plzeň 12xCT

63 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 90 96 96282 97 95 95 287 569 192,8 761,8
0136-Písek

33 PILÁTOVÁ Jitka 1992 35088 90 95 92277 92 95 96 283 560 190,9 750,9
0042-České Budějovice - Borek 8xCT

43 GABRIELOVÁ Kateřina 1989 34380 95 95 93283 93 86 93 272 555 190,1 745,1
0069-DUEL Praha

225 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 94 8587 266 89 92 95 276 542 192,2 734,2
0812-ASTRA Bruntál

91 FORMANOVÁ Dita 1989 35175 92 8794 273 94 87 87 268 541 174,2 715,2
0205-ŠKODA Mladá Boleslav Čl. 10.6.6.4.

141 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 91 9392 276 89 90 82 261 537
0328-Rožnov

130 VINTRLÍKOVÁ Veronika 1991 34141 85 89 85259 91 86 94 271 530
0272-Šumperk - Temenice

31 BEEROVÁ Michaela 1991 33131 89 86 86261 85 88 87 260 521
0042-České Budějovice - Borek

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 5 - Finále
DisciplinaSportovní pistole 25m 30+30 ran
KategorieJuniorky
Datum 12.6.2009 Rekord 775,7

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem

172 MUSILOVÁ Michaela 370 568 10,6 10,6 10,5 10,5 9,9 9,5 10,8 10,6 10,5 9,7

10,3 10,2 10,2 9,6 10,6 10,3 10,2 9,6 10,6 10,1 204,9 772,9
213 BRABCOVÁ Jana 587 572 9,8 10,1 9,0 10,6 10,3 9,1 10,5 10,1 10,3 10,1

9,7 10,6 9,1 9,4 10,8 9,7 10,2 9,9 9,3 9,0 197,6 769,6
111 LORENCOVÁ Jana 232 560 10,6 10,7 9,1 10,2 10,5 10,2 10,2 9,5 10,2 10,7

10,0 10,1 10,1 10,2 10,9 9,3 10,1 10,1 10,0 9,9 202,6 762,6
63 HEINRICHOVÁ Michala 136 569 9,3 10,8 9,1 10,1 8,8 9,6 9,7 10,3 9,5 9,1

10,7 10,1 9,3 9,4 8,9 9,5 9,9 10,7 7,9 10,1 192,8 761,8
33 PILÁTOVÁ Jitka 42 560 10,5 10,2 9,4 10,2 10,5 9,8 9,8 8,2 9,4 10,2

8,7 9,9 8,6 8,9 7,7 10,6 10,4 9,3 8,3 10,3 190,9 750,9
43 GABRIELOVÁ Kateřina 69 555 7,8 10,7 8,3 9,3 10,3 8,6 10,8 8,8 9,5 9,3

9,9 9,6 10,3 7,4 10,0 9,8 10,1 9,0 10,8 9,8 190,1 745,1
225 KRYKORKOVÁ Markéta 812 542 7,3 10,8 10,0 10,3 10,1 9,8 9,7 9,7 9,7 10,0

7 10,8 8,3 9,9 9,5 9,5 10 10,1 10,1 9,6 192,2 734,2
91 FORMANOVÁ Dita 205 541 5,7 9,1 9,5 9,6 10 8,1 9,7 7,3 8 10,5

9,4 9 9,3 8,2 7,1 7,8 8,4 9,3 9,3 8,9 174,2 715,2
Čl. 10.6.6.4.

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 6
DisciplinaRychlopalná pistole 25m 2x30 ran
KategorieMuži
Datum 12.6.2009 Rekord 590 790,8

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu8" 6" 4" 8" 6" 4" Celkem FináleCelkem

118 STRNAD Martin 1974 4426 100 97 99296 95 98 98 291 587 202,9 789,9
0232-Policie RAPID Plzeň

114 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 97 98 93288 96 97 97 290 578 196,5 774,5
0232-Policie RAPID Plzeň

159 FIALA Josef 1980 18318 99 97 95291 96 96 96 288 579 192,3 771,3
0370-DUKLA Plzeň

104 ERET Petr 1980 4033 91 95 81267 96 96 92 284 551 194,0 745,0
0232-Policie RAPID Plzeň

16 LIPOVSKÝ Milan 1980 25782 97 94 91282 95 93 91 279 561 177,8 738,8
0025-"""50""" Čl. 6.16.2.3

72 CHMEL Karel 1969 1575 88 93 89270 96 96 86 278 548 175,7 723,7
0175-Benešov

61 BITTNER Ivo 1984 21948 91 91 90272 91 83 76 250 522
0126-Opava

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 6 - Finále
DisciplinaRychlopalná pistole 25m 2x30 ran
KategorieMuži
Datum 12.6.2009 Rekord 790,8

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem

118 STRNAD Martin 232 587 10,2 9,5 10,7 10,1 10,1 9,6 9,6 9,8 9,9 9,8

10,6 10,7 10,6 10,3 9,2 10,7 10,3 10,7 10,2 10,3 202,9 789,9
114 PODHRÁSKÝ Martin 232 578 10,5 9,8 9,5 10,1 10,5 9,3 8,9 10,1 9,6 9,3

10,1 10,7 10,4 9,1 9,9 10,2 10,1 8,9 9,7 9,8 196,5 774,5
159 FIALA Josef 370 579 9,8 10,2 10,8 8,5 9,8 8,6 10,8 10,4 9,6 8,6

9,2 9,3 8,5 10,3 9,4 9,1 10,2 9,1 10,6 9,5 192,3 771,3
104 ERET Petr 232 551 8,9 9,9 9,2 9,6 8,9 9,8 10,6 10,6 9,3 10,5

9,8 10,3 8,8 9,8 9,7 9,9 10,4 7,5 10,5 10,0 194,0 745,0
16 LIPOVSKÝ Milan 25 561 8,1 9,5 6,7 9,9 8,6 8,6 9,3 9,4 8,8 10,1

8,2 7,9 9,9 7,2 9,9 8,0 10,7 8,0 9,8 9,2 177,8 738,8
72 CHMEL Karel 175 548 8,0 9,3 7,1 5,3 9,2 9,4 8,5 8,7 7,9 10,5 Čl. 6.16.2.3

10,2 10,0 9,8 8,4 8,3 8,5 9,7 8,0 9,0 9,9 175,7 723,7
SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 7
DisciplinaRychlopalná pistole 25m 2x30 ran
KategorieJunioři
Datum 12.6.2009 Rekord 583 770,7

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu8" 6" 4" 8" 6" 4" Celkem FináleCelkem

178 TĚHAN Tomáš 1989 33807 98 95 88281 95 96 88 279 560 193,4 753,4
0370-DUKLA Plzeň

110 KŘESŤAN Jan 1990 35037 95 90 89274 89 92 92 273 547 177,0 724,0
0232-Policie RAPID Plzeň Čl. 6.16.2.3

17 MITEV Jan 1990 35039 93 91 88272 96 80 89 265 537 181,5 718,5
0025-"""50""" Čl. 6.16.2.3

62 STAŠKO Petr 1993 34483 91 86 89266 91 88 85 264 530 175,7 705,7
0126-Opava

196 KLEČKA Jakub 1995 36585 87 77 85249 83 94 85 262 511 176,8 687,8
0405-CHOMUTOV

143 ŠEMNICKÝ Radomír 1993 36725 89 85 85259 90 88 69 247 506 163,9 669,9
0328-Rožnov

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 7 - Finále
DisciplinaRychlopalná pistole 25m 2x30 ran
KategorieJunioři
Datum 12.6.2009 Rekord 770,7

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem

178 TĚHAN Tomáš 370 560 8,9 9,3 10,8 9,1 10,7 9,9 9,7 10,0 10,2 10,2

7,6 8,8 9,6 9,0 10,8 9,8 9,8 9,3 9,6 10,3 193,4 753,4
110 KŘESŤAN Jan 232 547 6,1 8,9 9,6 8,6 8,6 8,3 9,5 9,7 6,8 9,2

10,4 8,4 10,0 8,8 10,1 6,7 9,3 8,3 9,9 9,8 177,0 724,0
17 MITEV Jan 25 537 4,7 9,2 9,7 9,6 10,7 9,7 9,3 10,7 6,8 10,6 Čl. 6.16.2.3

6,5 8,9 10,0 8,1 10,6 6,5 10,0 10,5 9,5 9,9 181,5 718,5
62 STAŠKO Petr 126 530 10,3 10,6 9,0 8,9 10,4 7,8 6,6 10,1 9,5 10,0 Čl. 6.16.2.3

8,0 6,8 8,3 6,9 9,4 5,8 10,2 8,8 7,7 10,6 175,7 705,7
196 KLEČKA Jakub 405 511 8,7 9,5 9,8 9,9 7,3 8,8 9,4 10,1 9,6 9,8

8,7 7,9 9,5 8,2 5,2 10,4 9,8 8,1 8,3 7,8 176,8 687,8
143 ŠEMNICKÝ Radomír 328 506 6,0 5,2 10,3 9,0 8,4 7,5 8,4 8,6 8,1 5,5

10,7 8,4 7,7 9,9 9,3 9,1 8,0 8,1 5,5 10,2 163,9 669,9
SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 8
DisciplinaSportovní malorážka 3x20 ran
KategorieŽeny
Datum 12.6.2009 Rekord 587 688,2

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu1 2 1 2 1 2 Celkem Finále Celkem

119 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 100 99199 96 96 192 98 97 195 586 99,1 685,1
0232-Policie RAPID Plzeň

181 VALOVÁ Lucie 1981 17036 100 100200 94 94 188 96 96 192 580 95,5 675,5
0370-DUKLA Plzeň

109 KALNÁ Pavla 1982 20917 99 97196 97 97 194 91 96 187 577 98,0 675,0
0232-Policie RAPID Plzeň

183 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 99 96195 95 94 189 95 97 192 576 97,4 673,4
0370-DUKLA Plzeň

79 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 95 97192 93 91 184 95 97 192 568 97,0 665,0
0200-Manušice

37 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 100 97197 94 90 184 96 92 188 569 93,5 662,5
0054-Hradec Králové - Třebeš

3 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 96 96192 95 96 191 89 90 179 562 97,1 659,1
0004-OSTROJ Opava

6 FUČÍKOVÁ Kateřina 1987 32267 96 96192 93 92 185 94 90 184 561 87,3 648,3
0014-Krnov

45 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 7822 98 98196 86 94 180 96 88 184 560
0069-DUEL Praha

199 KREJČOVÁ Ivana 1975 6374 95 98193 88 82 170 96 90 186 549
0420-Teplice

129 SKOŘEPOVÁ Eva 1965 35416 99 94193 80 74 154 93 92 185 532
0258-P UNITOP Sokolov

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 8 - Finále
DisciplinaSportovní malorážka 3x20 ran
KategorieŽeny
Datum 12.6.2009 Rekord 688,2

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem

119 SÝKOROVÁ Adéla 232 586 9,8 8,2 10,0 10,4 10,3 10,0 10,7 9,6 10,3 9,8 99,1 685,1
181 VALOVÁ Lucie 370 580 10,3 9,2 9,5 10,0 8,6 10,4 8,8 10,4 9,0 9,3 95,5 675,5
109 KALNÁ Pavla 232 577 9,3 9,1 9,4 8,6 10,2 10,2 10,2 10,7 10,1 10,2 98,0 675,0
183 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 370 576 9,7 10,6 8,2 9,8 10,2 9,7 9,9 9,1 10,1 10,1 97,4 673,4
79 BARTOŠOVÁ Klára 200 568 10,6 9,2 8,6 9,9 9,6 10,7 10,8 8,6 9,9 9,1 97,0 665,0
37 KRAČMAROVÁ Alžběta 54 569 8,7 9,4 8,7 8,8 10,7 9,3 8,3 9,6 10,6 9,4 93,5 662,5
3 KREČMEROVÁ Gabriela 4 562 9,9 10,5 9,6 9,3 10,4 9,6 10,2 9,3 8,8 9,5 97,1 659,1
6 FUČÍKOVÁ Kateřina 14 561 9,6 8,8 8,6 8,9 9,2 9,1 7,3 9,7 10,3 5,8 87,3 648,3

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 9
DisciplinaSportovní malorážka 3x20 ran
KategorieJuniorky
Datum 12.6.2009 Rekord 586 682,4

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu1 2 1 2 1 2 Celkem Finále Celkem

201 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 97 96193 93 97 190 96 93 189 572 99,1 671,1
0451-Doudleby nad Orlicí 23xCT

147 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 97 95192 91 95 186 98 96 194 572 93,2 665,2
0366-Ruprechtice 17xCT

227 HÁJKOVÁ Petra 1990 32411 98 98196 96 89 185 91 95 186 567 95,2 662,2
0834-UNIČOV

80 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 92 97189 94 89 183 95 96 191 563 96,5 659,5
0200-Manušice

89 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 96 98194 92 90 182 91 93 184 560 97,8 657,8
0200-Manušice

158ĎURIŠOVÁ Veronika 1989 32538 97 98195 92 91 183 96 90 186 564 93,2 657,2
0370-DUKLA Plzeň 15xCT

189 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 95 93188 97 91 188 96 92 188 564 91,9 655,9
0381-Při sportovní škole Plzeň 9xCT

217 MUNDUCHOVÁ Tereza 1989 31468 99 97196 90 89 179 97 93 190 565 0,0 565,0
0655-Znojmo

185 VAVROŠOVÁ Veronika 1990 35214 92 94186 94 94 188 94 91 185 559
0374-TATRA Kopřivnice

174 RŮŽIČKOVÁ Iva 1990 33753 93 95188 93 94 187 91 90 181 556
0370-DUKLA Plzeň

36 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 94 99193 92 88 180 88 93 181 554
0054-Hradec Králové - Třebeš

160 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 95 95190 91 89 180 91 92 183 553
0370-DUKLA Plzeň 13xCT

187 PRAŽÁKOVÁ Kristýna 1991 36116 94 94188 90 93 183 89 93 182 553
0381-Při sportovní škole Plzeň 12xCT

57 KRUMMEROVÁ Ivona 1991 36408 96 97193 83 90 173 91 93 184 550
0115-Karlovy Vary - Březová

84 NĚMCOVÁ Aneta 1993 31941 98 95193 90 89 179 92 85 177 549
0200-Manušice 15xCT

186 KOZÁKOVÁ Markéta 1991 36779 94 94188 95 92 187 85 89 174 549
0381-Při sportovní škole Plzeň 10xCT

123 HALMEŠOVÁ Monika 1990 31225 98 93191 87 88 175 93 89 182 548
0253-Sezemice 15xCT

25 JECHOVÁ Marie 1990 33716 96 96192 82 92 174 93 89 182 548
0032-BOHEMIA Poděbrady 10xCT

137 KAMANOVÁ Slávka 1990 35369 95 95190 90 85 175 87 91 178 543
0324-KABLO Velké Meziříčí 8xCT

148 RUTOVÁ Veronika 1991 36046 97 94191 92 86 178 90 84 174 543
0366-Ruprechtice 7xCT

179 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 95 96191 90 85 175 88 88 176 542
0370-DUKLA Plzeň

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 9 - Finále
DisciplinaSportovní malorážka 3x20 ran
KategorieJuniorky
Datum 12.6.2009 Rekord 682,4

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem

201 MAZUROVÁ Nikola 451 572 10,8 9,7 9,7 9,3 10,7 9,1 10,3 9,1 10,0 10,4 99,1 671,1
147 LAUERMANNOVÁ Jana 366 572 8,7 9,6 9,5 9,6 9,2 9,0 9,5 10,1 9,7 8,3 93,2 665,2
227 HÁJKOVÁ Petra 834 567 10,2 9,5 8,7 10,4 10,0 8,8 9,2 9,6 10,2 8,6 95,2 662,2
80 BRABCOVÁ Aneta 200 563 9,0 10,9 9,4 7,0 10,1 10,7 10,7 9,8 9,7 9,2 96,5 659,5
89 VOGNAROVÁ Gabriela 200 560 10,3 10,1 10,7 10,8 9,6 9,3 10,1 9,0 8,9 9,0 97,8 657,8

158ĎURIŠOVÁ Veronika 370 564 8,8 9,7 8,7 8,8 10,3 8,7 9,4 9,8 9,0 10,0 93,2 657,2
189 VRÁNKOVÁ Monika 381 564 8,6 9,8 9,8 9,4 9,3 7,5 8,6 9,6 9,7 9,6 91,9 655,9
217 MUNDUCHOVÁ Tereza 655 565 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 565,0

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 10
DisciplinaLibovolná malorážka 3x40 ran
KategorieMuži
Datum 12.6.2009 Rekord 1179 1278,8

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 Celkem Finále Celkem KO

103 EMMONS Matthew 1981 37967 99 99 100 100398 98 94 98 96 386 95 97 98 98 388 1172 99,8 1271,8
0232-Policie RAPID Plzeň

116 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 97 98 100 100395 94 94 92 97 377 98 100 97 98 393 1165 97,8 1262,8
0232-Policie RAPID Plzeň

105 HAMAN Václav 1986 14203 98 99 98 100395 96 94 95 96 381 96 96 95 96 383 1159 99,2 1258,2
0232-Policie RAPID Plzeň

161 HALODA Vladimír 1985 30494 98 99 97 100394 93 93 91 95 372 96 95 96 98 385 1151 98,0 1249,0
0370-DUKLA Plzeň

177 ŠMOL Petr 1986 25751 96 98 97 100391 97 91 93 92 373 95 94 93 95 377 1141 101,7 1242,7
0370-DUKLA Plzeň

93 ADAMEC Petr 1972 973 99 99 99 98395 91 95 89 95 370 97 92 93 89 371 1136 93,3 1229,3
0224-Policie ČR Ostrava

153 KASPER Tomáš 1987 29971 96 98 98 99391 86 93 92 92 363 94 95 94 95 378 1132 95,2 1227,2
0368-Ostrava - Poruba

171 MATOUŠEK Karel 1985 32261 98 99 97 97391 94 88 92 92 366 94 94 95 93 376 1133 91,5 1224,5
0370-DUKLA Plzeň

156 BINDER Jiří 1988 31296 100 98 98 97393 88 87 90 94 359 95 89 96 92 372 1124
0370-DUKLA Plzeň

58 DOČEKAL Stanislav 1963 677 97 97 97 95386 88 83 85 89 345 92 90 87 97 366 1097
0120-Chotěboř

198 TICHÁK Zdeněk 1953 2749 97 95 95 95382 90 84 88 84 346 94 89 90 93 366 1094
0407-Kroměříž

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 10 - Finále
DisciplinaLibovolná malorážka 3x40 ran
KategorieMuži
Datum 12.6.2009 Rekord 1278,8

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

103 EMMONS Matthew 232 1172 9,7 10,6 10,3 9,7 10,1 10,4 9,4 10,0 9,5 10,1 99,8 1271,8
116 ROZSYPAL Ondřej 232 1165 8,7 9,9 10,0 9,6 9,1 10,4 10,2 10,7 9,7 9,5 97,8 1262,8
105 HAMAN Václav 232 1159 10,5 8,6 9,5 10,2 10,6 9,7 10,4 9,4 10,1 10,2 99,2 1258,2
161 HALODA Vladimír 370 1151 10,4 10,1 10,6 9,7 9,8 9,4 8,9 9,8 10,0 9,3 98,0 1249,0
177 ŠMOL Petr 370 1141 10,0 10,5 9,7 10,7 10,8 10,1 10,2 10,0 10,0 9,7 101,7 1242,7
93 ADAMEC Petr 224 1136 9,7 9,2 10,1 9,1 10,3 9,5 9,5 8,6 8,6 8,7 93,3 1229,3

153 KASPER Tomáš 368 1132 9,9 10,4 10,4 8,4 10,2 9,8 9,9 9,8 8,1 8,3 95,2 1227,2
171 MATOUŠEK Karel 370 1133 8,6 7,2 10,2 9,9 9,8 9,6 9,6 9,2 8,6 8,8 91,5 1224,5

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 11
DisciplinaLibovolná malorážka 3x40 ran
KategorieJunioři
Datum 12.6.2009 Rekord 1172 1270,9

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 Celkem Finále Celkem

70 ŠŮNA Jan 1989 33384 99 100 99 99397 87 87 93 96 363 95 98 97 93 383 1143 93,7 1236,7
0162-SLATINA Brno

163 HRABOVSKÝ Adam 1989 30240 97 93 97 95382 91 94 91 94 370 91 96 97 98 382 1134 99,9 1233,9
0370-DUKLA Plzeň 32xCT

100 ŽILINSKÝ Filip 1990 33503 99 97 99 97392 91 91 90 93 365 94 95 90 96 375 1132 97,6 1229,6
0224-Policie ČR Ostrava 38xCT

39 VELÍK Vít 1990 33628 99 98 98 99394 93 90 94 93 370 89 95 92 94 370 1134 95,1 1229,1
0054-Hradec Králové - Třebeš 30xCT

85 PLECHÁČ Petr 1993 35863 99 99 99 98395 86 94 93 89 362 95 91 95 95 376 1133 90,2 1223,2
0200-Manušice

175 SKALÍK František 1989 33748 100 97 99 99395 91 89 88 91 359 96 94 98 90 378 1132 90,1 1222,1
0370-DUKLA Plzeň 45xCT

146 BLAŽEK František 1992 34647 98 100 99 95392 91 93 94 91 369 98 90 89 91 368 1129 92,7 1221,7
0366-Ruprechtice

56 JANEČEK Aleš 1990 30451 96 97 100 92385 91 89 96 92 368 92 91 92 92 367 1120 94,6 1214,6
0113-MLÁDÍ Jablonec n.Nisou

35 ŠMÍD Václav 1989 31125 98 96 95 99388 89 91 94 90 364 90 92 94 91 367 1119
0045-DDM Kolín

202 BARTOŠEK Marek 1989 34460 99 98 94 95386 92 91 97 92 372 85 91 94 90 360 1118
0462-Poličná

29 HAVLÍK Martin 1993 35894 95 97 100 96388 88 86 89 91 354 91 94 95 95 375 1117
0039-Třešť

2 KALUS Lukáš 1991 35005 98 97 98 98391 90 90 89 89 358 92 91 91 93 367 1116
0004-OSTROJ Opava

122ČIHÁK Tomáš 1989 27396 95 97 96 97385 83 89 91 86 349 97 95 94 94 380 1114
0253-Sezemice

197 HULEC Lukáš 1990 31517 95 94 96 96381 89 94 92 86 361 94 89 97 91 371 1113
0406-SENCO Žilov

24 ČADEK Zdeněk 1992 33519 98 95 97 97387 85 89 94 86 354 93 86 94 96 369 1110
0032-BOHEMIA Poděbrady

67 DOČKAL Ji ří 1991 33383 93 93 92 97375 89 89 92 90 360 95 92 88 96 371 1106
0162-SLATINA Brno

71 VOJÁČEK Tomáš 1992 34977 97 97 99 94387 86 89 89 87 351 92 91 89 89 361 1099
0162-SLATINA Brno

164 HRČKULÁK David 1992 35342 93 96 93 96378 90 96 94 90 370 89 83 84 86 342 1090
0370-DUKLA Plzeň

162 HOŠEK Radek 1993 36612 97 95 98 98388 81 89 82 78 330 88 88 92 89 357 1075
0370-DUKLA Plzeň

38 UHLÍŘ Vladislav 1992 35070 89 95 92 95371 84 82 91 82 339 87 83 87 91 348 1058
0054-Hradec Králové - Třebeš

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 11 - Finále
DisciplinaLibovolná malorážka 3x40 ran
KategorieJunioři
Datum 12.6.2009 Rekord 1270,9

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem

70 ŠŮNA Jan 162 1143 9,9 7,7 9,3 8,9 9,5 9,5 8,7 10,4 9,6 10,2 93,7 1236,7
163 HRABOVSKÝ Adam 370 1134 10,1 10,0 9,6 10,5 9,6 9,5 10,4 10,4 9,3 10,5 99,9 1233,9
100 ŽILINSKÝ Filip 224 1132 9,1 10,5 9,9 8,2 9,9 10,5 9,9 10,1 9,7 9,8 97,6 1229,6
39 VELÍK Vít 54 1134 8,3 9,5 9,8 8,1 9,6 10,0 9,6 10,6 10,4 9,2 95,1 1229,1
85 PLECHÁČ Petr 200 1133 9,2 8,0 9,3 9,6 8,6 9,0 8,8 8,4 9,7 9,6 90,2 1223,2

175 SKALÍK František 370 1132 7,2 9,1 10,0 8,4 8,7 9,2 9,5 9,8 8,9 9,3 90,1 1222,1
146 BLAŽEK František 366 1129 7,1 8,5 9,8 9,4 10,5 10,2 8,5 10,4 8,4 9,9 92,7 1221,7
56 JANEČEK Aleš 113 1120 9,1 10,2 9,8 9,6 10,1 9,4 8,7 9,6 9,2 8,9 94,6 1214,6

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 12
DisciplinaVzduchová puška 40 ran
KategorieŽeny
Datum 13.6.2009 Rekord 400 504,9

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem Finále Celkem

119 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 100 100 100 98 398 102,6 500,6
0232-Policie RAPID Plzeň

79 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 100 98 98 96 392 104,4 496,4
0200-Manušice 25xCT

37 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 97 96 100 99 392 103,4 495,4
0054-Hradec Králové - Třebeš 28xCT

183 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 98 98 98 100 394 101,1 495,1
0370-DUKLA Plzeň

109 KALNÁ Pavla 1982 20917 97 97 98 96 388 103,7 491,7
0232-Policie RAPID Plzeň

181 VALOVÁ Lucie 1981 17036 97 97 96 99 389 102,3 491,3
0370-DUKLA Plzeň

6 FUČÍKOVÁ Kateřina 1987 32267 97 96 95 98 386 100,8 486,8
0014-Krnov

83 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 96 94 98 96 384 101,8 485,8
0200-Manušice

3 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 95 98 96 94 383
0004-OSTROJ Opava

209 JANKOVÝCH Kristýna 1986 33609 94 95 92 97 378
0551-Nivnice

199 KREJČOVÁ Ivana 1975 6374 94 91 93 91 369
0420-Teplice

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 12 - Finále
DisciplinaVzduchová puška 40 ran
KategorieŽeny
Datum 13.6.2009 Rekord 504,9

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem

119 SÝKOROVÁ Adéla 232 398 10,4 10,4 9,8 8,9 10,4 9,9 10,9 10,7 10,4 10,8 102,6 500,6
79 BARTOŠOVÁ Klára 200 392 10,2 10,9 10,6 10,4 10,7 10,5 10,6 9,7 10,4 10,4 104,4 496,4
37 KRAČMAROVÁ Alžběta 54 392 10,1 10,5 10,4 9,8 10,4 10,2 10,2 10,4 10,9 10,5 103,4 495,4

183 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 370 394 10,3 10,3 9,4 9,7 10,2 10,6 9,9 10,7 10,1 9,9 101,1 495,1
109 KALNÁ Pavla 232 388 10,3 10,4 10,5 10,6 10,2 10,2 10,8 9,8 10,7 10,2 103,7 491,7
181 VALOVÁ Lucie 370 389 10,6 9,0 10,7 10,8 9,3 10,7 10,3 9,9 10,4 10,6 102,3 491,3

6 FUČÍKOVÁ Kateřina 14 386 10,3 9,7 10,6 9,9 10,1 10,2 10,0 10,5 9,1 10,4 100,8 486,8
83 KUČEROVÁ Veronika 200 384 9,5 9,8 10,3 10,7 10,3 10,4 10,6 9,4 10,6 10,2 101,8 485,8

SCOPI software

Zpět

Český pohár 3.kolo Plzeň



Disciplína 13
DisciplinaVzduchová puška 40 ran
KategorieJuniorky
Datum 13.6.2009 Rekord 400 503,7

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem Finále Celkem

89 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 100 97 100 99 396 103,5 499,5
0200-Manušice

80 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 99 100 98 98 395 101,4 496,4
0200-Manušice

147 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 100 99 100 99 398 97,6 495,6
0366-Ruprechtice

217 MUNDUCHOVÁ Tereza 1989 31468 98 100 98 98 394 101,0 495,0
0655-Znojmo

158ĎURIŠOVÁ Veronika 1989 32538 97 95 99 99 390 103,0 493,0
0370-DUKLA Plzeň

185 VAVROŠOVÁ Veronika 1990 35214 99 98 95 99 391 100,7 491,7
0374-TATRA Kopřivnice

95 KRÁLOVÁ Kateřina 1989 33116 98 96 100 98 392 99,6 491,6
0224-Policie ČR Ostrava

174 RŮŽIČKOVÁ Iva 1990 33753 98 98 96 97 389 99,8 488,8
0370-DUKLA Plzeň 25xCT

123 HALMEŠOVÁ Monika 1990 31225 99 96 98 96 389
0253-Sezemice 23xCT

189 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 97 96 99 97 389
0381-Při sportovní škole Plzeň 21xCT

201 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 97 97 97 98 389
0451-Doudleby nad Orlicí 20xCT

186 KOZÁKOVÁ Markéta 1991 36779 97 98 96 97 388
0381-Při sportovní škole Plzeň

179 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 96 95 97 97 385
0370-DUKLA Plzeň

148 RUTOVÁ Veronika 1991 36046 95 96 94 99 384
0366-Ruprechtice

227 HÁJKOVÁ Petra 1990 32411 95 94 97 97 383
0834-UNIČOV 24xCT

25 JECHOVÁ Marie 1990 33716 96 99 93 95 383
0032-BOHEMIA Poděbrady 20xCT

57 KRUMMEROVÁ Ivona 1991 36408 97 95 94 96 382
0115-Karlovy Vary - Březová

187 PRAŽÁKOVÁ Kristýna 1991 36116 97 96 94 94 381
0381-Při sportovní škole Plzeň

160 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 93 97 94 95 379
0370-DUKLA Plzeň

84 NĚMCOVÁ Aneta 1993 31941 94 94 93 92 373
0200-Manušice

36 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 94 92 92 91 369
0054-Hradec Králové - Třebeš

137 KAMANOVÁ Slávka 1990 35369 88 91 90 91 360
0324-KABLO Velké Meziříčí

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 13 - Finále
DisciplinaVzduchová puška 40 ran
KategorieJuniorky
Datum 13.6.2009 Rekord 503,7

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

89 VOGNAROVÁ Gabriela 200 396 10,2 10,7 10,7 10,5 10,1 10,6 10,1 9,7 10,5 10,4 103,5 499,5
80 BRABCOVÁ Aneta 200 395 10,1 10,8 9,6 9,3 10,4 10,0 9,4 10,6 10,6 10,6 101,4 496,4

147 LAUERMANNOVÁ Jana 366 398 9,6 10,1 9,8 10,3 9,5 8,6 10,4 9,4 10,0 9,9 97,6 495,6
217 MUNDUCHOVÁ Tereza 655 394 10,3 9,5 9,9 10,7 9,8 10,2 9,6 10,2 10,4 10,4 101,0 495,0
158ĎURIŠOVÁ Veronika 370 390 10,4 10,1 9,6 10,6 10,2 10,3 10,3 10,8 10,6 10,1 103,0 493,0
185 VAVROŠOVÁ Veronika 374 391 9,7 9,8 10,2 10,2 10,0 9,7 10,5 9,8 10,5 10,3 100,7 491,7
95 KRÁLOVÁ Kateřina 224 392 9,5 9,7 9,3 10,1 9,9 10,5 10,7 10,6 9,8 9,5 99,6 491,6

174 RŮŽIČKOVÁ Iva 370 389 10,4 10,6 9,6 9,9 10 9,6 10 9,6 10 10,1 99,8 488,8
SCOPI software

Zpět

Český pohár 3.kolo Plzeň



Disciplína 14
DisciplinaVzduchová puška 60 ran
KategorieMuži
Datum 13.6.2009 Rekord 599 701,9

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6Celkem Finále Celkem KO

105 HAMAN Václav 1986 14203 100 99 100 99 100 99 597 106,1 703,1
0232-Policie RAPID Plzeň

116 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 99 100 100 100 99 98 596 102,6 698,6
0232-Policie RAPID Plzeň

177 ŠMOL Petr 1986 25751 97 99 100 98 97 99 590 101,6 691,6
0370-DUKLA Plzeň 41xCT

161 HALODA Vladimír 1985 30494 98 99 99 96 99 99 590 101,4 691,4
0370-DUKLA Plzeň 38xCT

26 SMÍŠEK Jan 1986 18516 96 97 99 99 98 97 586 101,8 687,8
0032-BOHEMIA Poděbrady

169 MARTINKA Michal 1986 25370 97 96 96 98 98 98 583 103,2 686,2
0370-DUKLA Plzeň 33xCT

212 SMETANA Kamil 1973 17777 96 95 96 99 99 98 583 95,4 678,4
0551-Nivnice 33xCT

40 BROŽEK Roman 1976 3845 97 99 97 97 98 97 585 0,0 585,0
0055-LOYD Jablonec nad Nisou

93 ADAMEC Petr 1972 973 97 97 95 98 98 95 580
0224-Policie ČR Ostrava

10 VESELÝ Jiří 1971 6158 98 97 96 95 97 96 579
0021-MAGNUM

153 KASPER Tomáš 1987 29971 96 98 97 96 96 94 577
0368-Ostrava - Poruba

156 BINDER Jiří 1988 31296 95 97 96 96 96 95 575
0370-DUKLA Plzeň

55 TICHÝ Radek 1970 2696 95 95 98 95 94 96 573
0108-Rakovník

9 MALINA Lukáš 1988 31302 91 96 97 96 92 99 571
0021-MAGNUM 26xCT

210 KARLÍK Ondřej 1985 25406 93 95 96 95 96 96 571
0551-Nivnice 26xCT

1 ŠIMANOVSKÝ Jiří 1964 13644 91 95 98 95 96 93 568
0001-Praha 2, o.s.

92 ADAMEC Pavel 1972 974 92 93 95 95 96 91 562
0224-Policie ČR Ostrava

204 JASNÝ Václav 1955 5246 93 95 93 90 95 94 560
0462-Poličná

42 VIDECKÝ Jan 1965 1641 92 93 93 90 96 94 558
0056-COSMANOS

58 DOČEKAL Stanislav 1963 677 88 91 95 94 95 92 555
0120-Chotěboř

81 KUČERA Zdeněk 1961 1718 90 91 91 86 92 97 547
0200-Manušice

74 JANEČEK Jiří 1959 1520 85 91 91 91 92 92 542
0182-Přerov

77 MICHALEC Lukáš 1987 32602 76 87 86 90 92 84 515
0190-Přezletice

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



SCOPI software



Disciplína č14 - Finále
DisciplinaVzduchová puška 60 ran
KategorieMuži
Datum 13.6.2009 Rekord 701,9

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

105 HAMAN Václav 232 597 10,6 10,6 10,7 10,6 10,8 10,5 10,7 10,8 10,2 10,6 106,1 703,1
116 ROZSYPAL Ondřej 232 596 10,7 10,3 9,9 10,1 10,3 10,3 10,7 10,5 10,3 9,5 102,6 698,6
177 ŠMOL Petr 370 590 10,7 10,0 10,7 10,4 10,2 10,6 10,3 9,1 10,3 9,3 101,6 691,6
161 HALODA Vladimír 370 590 10,8 10,7 10,3 9,9 10,0 10,7 9,4 10,5 9,1 10,0 101,4 691,4
26 SMÍŠEK Jan 32 586 10,9 10,7 10,7 9,6 10,2 9,0 10,1 10,4 9,6 10,6 101,8 687,8

169 MARTINKA Michal 370 583 10,5 10,3 10,9 10,3 10,2 10,1 10,6 10,0 9,8 10,5 103,2 686,2
212 SMETANA Kamil 551 583 8,4 10,5 9,8 10,0 9,9 9,6 8,1 10,2 9,5 9,4 95,4 678,4
40 BROŽEK Roman 55 585 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 585,0

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 15
DisciplinaVzduchová puška 60 ran
KategorieJunioři
Datum 13.6.2009 Rekord 595 698,0

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6Celkem Finále Celkem KO

100 ŽILINSKÝ Filip 1990 33503 97 99 97 97 97 100 587 103,9 690,9
0224-Policie ČR Ostrava 36xCT

70 ŠŮNA Jan 1989 33384 99 97 99 98 98 98 589 101,1 690,1
0162-SLATINA Brno

163 HRABOVSKÝ Adam 1989 30240 99 98 98 96 98 98 587 102,7 689,7
0370-DUKLA Plzeň 38xCT

85 PLECHÁČ Petr 1993 35863 97 97 100 98 95 98 585 101,1 686,1
0200-Manušice

67 DOČKAL Ji ří 1991 33383 96 97 98 95 100 97 583 101,7 684,7
0162-SLATINA Brno

164 HRČKULÁK David 1992 35342 97 95 93 98 96 99 578 102,2 680,2
0370-DUKLA Plzeň 38xCT

39 VELÍK Vít 1990 33628 95 95 95 99 96 99 579 97,0 676,0
0054-Hradec Králové - Třebeš

2 KALUS Lukáš 1991 35005 95 98 95 97 98 95 578 94,6 672,6
0004-OSTROJ Opava 32xCT

56 JANEČEK Aleš 1990 30451 93 95 96 99 96 97 576
0113-MLÁDÍ Jablonec n.Nisou

202 BARTOŠEK Marek 1989 34460 95 96 91 96 96 98 572
0462-Poličná

35 ŠMÍD Václav 1989 31125 92 96 96 96 95 96 571
0045-DDM Kolín

146 BLAŽEK František 1992 34647 92 97 96 95 94 96 570
0366-Ruprechtice

71 VOJÁČEK Tomáš 1992 34977 95 95 94 95 93 97 569
0162-SLATINA Brno

29 HAVLÍK Martin 1993 35894 97 99 95 95 92 90 568
0039-Třešť

122ČIHÁK Tomáš 1989 27396 93 93 95 97 93 93 564
0253-Sezemice

197 HULEC Lukáš 1990 31517 96 89 93 97 93 95 563
0406-SENCO Žilov

38 UHLÍŘ Vladislav 1992 35070 93 95 90 94 94 93 559
0054-Hradec Králové - Třebeš

211 LUPAČ Milan 1990 34525 89 92 89 93 95 95 553
0551-Nivnice

162 HOŠEK Radek 1993 36612 92 92 91 84 93 92 544
0370-DUKLA Plzeň

SCOPI software

Zpět

Český pohár 3.kolo Plzeň



SCOPI software



Disciplína 15 - Finále
DisciplinaVzduchová puška 60 ran
KategorieJunioři
Datum 13.6.2009 Rekord 698,0

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

100 ŽILINSKÝ Filip 224 587 10,7 10,5 9,7 10,5 10,6 10,7 10,7 10,2 10,1 10,2 103,9 690,9
70 ŠŮNA Jan 162 589 10,3 9,6 10,3 10,4 10,6 10,0 9,1 10,2 10,4 10,2 101,1 690,1

163 HRABOVSKÝ Adam 370 587 10,0 10,1 10,0 10,1 10,7 10,2 10,6 10,4 10,0 10,6 102,7 689,7
85 PLECHÁČ Petr 200 585 9,8 9,2 9,8 10,2 10,7 10,0 10,5 10,2 10,6 10,1 101,1 686,1
67 DOČKAL Jiří 162 583 10,2 10,4 10,4 10,3 9,0 10,3 10,3 10,8 9,7 10,3 101,7 684,7

164 HRČKULÁK David 370 578 9,6 10,2 10,6 9,9 10,7 10,3 9,8 10,6 10,2 10,3 102,2 680,2
39 VELÍK Vít 54 579 9,7 9,0 9,6 10,8 10,1 10,1 8,4 9,9 9,9 9,5 97,0 676,0
2 KALUS Lukáš 4 578 9,3 9,9 10,6 9,4 8,8 10,0 9,5 8,8 9,6 8,7 94,6 672,6

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 16
DisciplinaSportovní pistole 25m 30+30 ran
KategorieŽeny
Datum 13.6.2009 Rekord 589

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 1 2 3 Celkem

170 MARUŠKOVÁ Lenka 1985 27225 94 95 97286 98 99 100 297 583
0370-DUKLA Plzeň

107 HYKOVÁ Petra 1979 2408 94 98 96288 95 99 97 291 579
0232-Policie RAPID Plzeň

48 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 95 97 98290 96 96 96 288 578
0069-DUEL Praha

14 HANZLOVÁ Dagmar 1970 3965 94 94 95283 95 97 97 289 572
0025-"""50"""

193 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 97 94 100291 88 94 95 277 568
0398-Horní Benešov

19 ODEHNALOVÁ Jitka 1973 34455 96 9689 281 92 96 94 282 563
0025-"""50"""

135 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 1958 4061 95 9493 282 93 92 95 280 562
0294-Meziboří

191 HEJNYŠOVÁ Jana 1988 32485 87 8489 260 96 94 95 285 545
0398-Horní Benešov

145 PROUZOVÁ Jana 1985 37105 89 85 84258 93 89 90 272 530
0353-AGROSTROJ Pelhřimov

75 JANEČKOVÁ Jana 1965 35137 82 91 89262 86 86 89 261 523
0182-Přerov

51 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 88 90 92270 84 78 86 248 518
0069-DUEL Praha

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 17
DisciplinaSportovní pistole 25m 30+30 ran
KategorieJuniorky
Datum 13.6.2009 Rekord 588

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 1 2 3 Celkem KO

111 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 92 95 94281 99 99 98 296 577
0232-Policie RAPID Plzeň

213 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 96 96 99291 99 93 93 285 576
0587-UNITOP při OŘ P Louny

172 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 91 96 94281 97 95 93 285 566
0370-DUKLA Plzeň

43 GABRIELOVÁ Kateřina 1989 34380 93 93 95281 96 92 96 284 565
0069-DUEL Praha

63 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 95 94 92281 92 90 98 280 561
0136-Písek

33 PILÁTOVÁ Jitka 1992 35088 93 92 93278 92 89 91 272 550
0042-České Budějovice - Borek

91 FORMANOVÁ Dita 1989 35175 91 88 91270 91 93 91 275 545
0205-ŠKODA Mladá Boleslav

225 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 90 9291 273 92 84 89 265 538
0812-ASTRA Bruntál

141 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 90 9194 275 89 83 82 254 529
0328-Rožnov

130 VINTRLÍKOVÁ Veronika 1991 34141 85 80 83248 92 90 91 273 521
0272-Šumperk - Temenice

31 BEEROVÁ Michaela 1991 33131 89 91 89269 90 79 80 249 518
0042-České Budějovice - Borek

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 18
DisciplinaSportovní pistole 25m 30+30 ran
KategorieJunioři
Datum 13.6.2009 Rekord 587

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 1 2 3 Celkem

178 TĚHAN Tomáš 1989 33807 93 95 98286 99 99 97 295 581
0370-DUKLA Plzeň

17 MITEV Jan 1990 35039 94 93 92279 94 99 88 281 560
0025-"""50"""

143 ŠEMNICKÝ Radomír 1993 36725 91 89 96276 87 85 88 260 536
0328-Rožnov

15 KEBERLE Ondřej 1991 34344 86 89 84259 85 87 88 260 519
0025-"""50"""

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 19
DisciplinaSportovní pistole 25m 30+30 ran
KategorieSH1
Datum 13.6.2009 Rekord 555

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 1 2 3 Celkem

236 MARČAN Vladimír 1956 27625 92 88 91271 96 97 95 288 559
0885-ELÁN Olomouc

134 KRYSTYNÍK Miroslav 1952 4052 96 88 98282 87 90 85 262 544
0294-Meziboří

229 BUREŠ Vojtěch 1967 34937 82 86 87255 86 92 86 264 519
0885-ELÁN Olomouc

231 GRONSKÝ Roman 1950 19053 92 81 86259 87 79 80 246 505
0885-ELÁN Olomouc

223 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 79 79 81239 80 83 82 245 484
0775-Brno Kývalka

192 JANKEJECH Jan 1936 2767 89 87 83259 72 59 56 187 446
0398-Horní Benešov

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 20
DisciplinaVelkorážná pistole 25m 30+30 ran
KategorieMuži
Datum 13.6.2009 Rekord 592

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 1 2 3 Celkem

114 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 98 96 95289 97 99 98 294 583 50
0232-Policie RAPID Plzeň

159 FIALA Josef 1980 18318 97 95 96288 98 99 98 295 583 49
0370-DUKLA Plzeň

216 KUŽVART Pavel 1963 4050 96 94 97287 96 99 98 293 580
0640-SKP AKADEMIA PRAHA

118 STRNAD Martin 1974 4426 97 98 98293 97 92 95 284 577
0232-Policie RAPID Plzeň

215 ISÁK Zdeněk 1949 11835 93 96 89278 94 95 97 286 564
0630-Kadaň 15xCT

106 HURT Vladimír 1948 3963 93 91 89273 98 96 97 291 564
0232-Policie RAPID Plzeň 12xCT

166 KRAUS Ladislav 1977 11753 97 95 94286 90 91 93 274 560
0370-DUKLA Plzeň 14xCT

207 MANDYS Tomáš 1985 32140 91 9494 279 92 95 94 281 560
0508-Policie ČR Klatovy 9xCT

208 ŠIMLÍK Václav 1956 11173 95 9088 273 91 89 95 275 548
0508-Policie ČR Klatovy

206 MANDYS Pavel 1951 30204 94 9488 276 91 76 93 260 536
0508-Policie ČR Klatovy

176 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 93 9895 286 87 81 81 249 535
0370-DUKLA Plzeň

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 21
DisciplinaLibovolná malorážka 60 ran v leže
KategorieMuži
Datum 13.6.2009 Rekord 600 704,6

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6 Celkem Finále Celkem KO

155 BEČVÁŘ Václav 1957 2538 99 99 99 100 100 99 596 104,7 700,7
0370-DUKLA Plzeň 42xCT

182 VARGA Miroslav 1960 3266 100 99 100 100 98 100 597 101,1 698,1
0370-DUKLA Plzeň

40 BROŽEK Roman 1976 3845 100 98 99 100 100 99 596 99,8 695,8
0055-LOYD Jablonec nad Nisou 41xCT

167 MACH Milan 1972 966 97 98 100 100 99 99 593 102,3 695,3
0370-DUKLA Plzeň 36xCT

161 HALODA Vladimír 1985 30494 100 100 99 97 98 99 593 102,2 695,2 10,6
0370-DUKLA Plzeň 43xCT

108 JEŘÁBEK Tomáš 1973 3935 100 100 95 100 99 98 592 103,2 695,2 9,8
0232-Policie RAPID Plzeň 34xCT

105 HAMAN Václav 1986 14203 100 99 99 99 98 99 594 99,9 693,9
0232-Policie RAPID Plzeň

169 MARTINKA Michal 1986 25370 98 99 98 99 98 100 592 101,1 693,1
0370-DUKLA Plzeň 31xCT

103 EMMONS Matthew 1981 37967 97 98 100 98 100 99 592
0232-Policie RAPID Plzeň 25xCT

42 VIDECKÝ Jan 1965 1641 96 98 99 100 99 99 591
0056-COSMANOS

156 BINDER Jiří 1988 31296 99 96 100 96 100 99 590
0370-DUKLA Plzeň 35xCT

116 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 96 99 98 97 100 100 590
0232-Policie RAPID Plzeň 32xCT

177 ŠMOL Petr 1986 25751 99 98 99 98 96 99 589
0370-DUKLA Plzeň 39xCT

10 VESELÝ Jiří 1971 6158 99 99 98 98 97 98 589
0021-MAGNUM 28xCT

112 OPELKA Luboš 1969 491 97 98 99 98 100 96 588
0232-Policie RAPID Plzeň 37xCT

168 MALINKÝ Ondřej 1984 25073 99 98 98 99 97 97 588
0370-DUKLA Plzeň 36xCT

171 MATOUŠEK Karel 1985 32261 99 98 98 97 98 98 588
0370-DUKLA Plzeň 29xCT

212 SMETANA Kamil 1973 17777 94 99 99 100 96 100 588
0551-Nivnice 27xCT

92 ADAMEC Pavel 1972 974 97 100 97 98 99 97 588
0224-Policie ČR Ostrava 24xCT

93 ADAMEC Petr 1972 973 97 98 98 98 97 98 586
0224-Policie ČR Ostrava

30 ŠENKAPOUL Vladimír 1953 3183 99 98 96 97 95 99 584
0039-Třešť

26 SMÍŠEK Jan 1986 18516 95 97 96 99 97 99 583
0032-BOHEMIA Poděbrady 33xCT

144 HRUBEŠ Vilém 1951 4120 96 92 99 98 99 99 583
0353-AGROSTROJ Pelhřimov 28xCT

55 TICHÝ Radek 1970 2696 97 95 98 99 97 95 581
0108-Rakovník 24xCT

41 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 94 98 97 96 98 98 581
0055-LOYD Jablonec nad Nisou 22xCT

28 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 95 95 98 98 97 97 580
0037-Dvory 28xCT

101 HAŠEK Michal 1970 32298 98 96 99 97 96 94 580
0227-Zábřeh na Moravě 20xCT

27 VONDRÁČEK Daniel 1959 937 94 96 99 96 96 96 577
0032-BOHEMIA Poděbrady

132 TKADLEC Miroslav 1957 5035 96 95 96 97 98 94 576
0292-a.s. DESNÁ Loučná n./Desnou

58 DOČEKAL Stanislav 1963 677 96 98 99 97 90 93 573
0120-Chotěboř 23xCT

153 KASPER Tomáš 1987 29971 97 98 96 94 90 98 573
0368-Ostrava - Poruba 21xCT

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



8 HOUŽVIČKA Alois 1946 1452 96 97 93 93 91 99 569
0021-MAGNUM

SCOPI software



Disciplína 21 - Finále
DisciplinaLibovolná malorážka 60 ran v leže
KategorieMuži
Datum 13.6.2009 Rekord 704,6

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem

155 BEČVÁŘ Václav 370 596 10,2 10,6 10,1 10,8 10,9 10,2 10,2 10,1 10,9 10,7 104,7 700,7
182 VARGA Miroslav 370 597 9,6 10,1 10,5 10,3 10,4 9,9 10,4 10,0 10,4 9,5 101,1 698,1
40 BROŽEK Roman 55 596 9,0 9,6 9,7 10,4 10,6 10,5 10,0 10,2 9,9 9,9 99,8 695,8

167 MACH Milan 370 593 10,2 10,0 10,6 10,0 10,4 10,9 10,4 9,8 10,1 9,9 102,3 695,3
161 HALODA Vladimír 370 593 10,5 10,5 10,3 10,9 9,9 10,0 10,0 10,4 10,2 9,5 102,2 695,2 10,6

108 JEŘÁBEK Tomáš 232 592 10,1 9,9 10,5 10,8 10,4 10,7 10,5 10,2 10,7 9,4 103,2 695,2 9,8

105 HAMAN Václav 232 594 9,6 10,4 10,4 9,9 10,4 9,8 9,7 10,3 10,0 9,4 99,9 693,9
169 MARTINKA Michal 370 592 9,9 10,5 10,3 9,7 10,3 10,3 10,4 10,0 10,5 9,2 101,1 693,1

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět

KO



Disciplína 22
DisciplinaLibovolná malorážka 60 ran v leže
KategorieJunioři
Datum 13.6.2009 Rekord 597 699,4

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6 Celkem Finále Celkem KO

70 ŠŮNA Jan 1989 33384 100 100 99 98 99 99 595 103,0 698,0
0162-SLATINA Brno

175 SKALÍK František 1989 33748 99 98 98 98 100 99 592 102,8 694,8
0370-DUKLA Plzeň

35 ŠMÍD Václav 1989 31125 97 97 98 100 99 99 590 101,2 691,2
0045-DDM Kolín

85 PLECHÁČ Petr 1993 35863 99 99 98 97 97 97 587 103,6 690,6
0200-Manušice 29xCT

24 ČADEK Zdeněk 1992 33519 99 99 97 97 98 98 588 101,4 689,4
0032-BOHEMIA Poděbrady

71 VOJÁČEK Tomáš 1992 34977 98 96 97 97 99 100 587 100,3 687,3
0162-SLATINA Brno 23xCT

202 BARTOŠEK Marek 1989 34460 99 100 100 92 97 99 587 98,6 685,6
0462-Poličná 32xCT

164 HRČKULÁK David 1992 35342 96 98 100 96 98 99 587 96,5 683,5
0370-DUKLA Plzeň 27xCT

163 HRABOVSKÝ Adam 1989 30240 99 98 97 98 99 95 586
0370-DUKLA Plzeň

100 ŽILINSKÝ Filip 1990 33503 94 100 98 98 97 98 585
0224-Policie ČR Ostrava 32xCT

122ČIHÁK Tomáš 1989 27396 95 99 99 97 97 98 585
0253-Sezemice 25xCT

39 VELÍK Vít 1990 33628 98 94 99 96 97 96 580
0054-Hradec Králové - Třebeš

146 BLAŽEK František 1992 34647 98 96 98 96 93 98 579
0366-Ruprechtice

29 HAVLÍK Martin 1993 35894 98 98 95 94 95 98 578
0039-Třešť

197 HULEC Lukáš 1990 31517 97 95 94 97 98 96 577
0406-SENCO Žilov

56 JANEČEK Aleš 1990 30451 94 95 96 96 97 97 575
0113-MLÁDÍ Jablonec n.Nisou

2 KALUS Lukáš 1991 35005 95 100 100 92 94 93 574
0004-OSTROJ Opava

67 DOČKAL Ji ří 1991 33383 96 95 95 95 96 95 572
0162-SLATINA Brno 25xCT

162 HOŠEK Radek 1993 36612 95 98 92 95 96 96 572
0370-DUKLA Plzeň 20xCT

211 LUPAČ Milan 1990 34525 95 93 96 96 95 97 572
0551-Nivnice 17xCT

38 UHLÍŘ Vladislav 1992 35070 98 90 96 94 94 97 569
0054-Hradec Králové - Třebeš

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



SCOPI software



Disciplína 22 - Finále
DisciplinaLibovolná malorážka 60 ran v leže
KategorieJunioři
Datum 13.6.2009 Rekord 699,4

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

70 ŠŮNA Jan 162 595 9,5 10,1 10,3 10,4 10,9 10,3 10,0 10,5 10,5 10,5 103,0 698,0
175 SKALÍK František 370 592 10,1 10,5 10,0 10,2 10,5 9,9 10,3 10,4 10,4 10,5 102,8 694,8
35 ŠMÍD Václav 45 590 10,4 10,2 10,1 9,4 9,9 10,2 10,9 10,2 10,5 9,4 101,2 691,2
85 PLECHÁČ Petr 200 587 10,5 10,4 10,5 10,7 9,9 10,7 10,5 10,8 10,0 9,6 103,6 690,6
24 ČADEK Zdeněk 32 588 10,4 10,2 9,8 10,4 9,6 10,6 10,0 10,6 9,8 10,0 101,4 689,4
71 VOJÁČEK Tomáš 162 587 10,0 10,0 10,2 10,6 9,8 9,4 9,3 10,3 10,4 10,3 100,3 687,3

202 BARTOŠEK Marek 462 587 9,7 10,8 8,6 9,2 10,1 10,8 10,6 9,1 9,5 10,2 98,6 685,6
164 HRČKULÁK David 370 587 9,4 10,4 9,2 9,5 10,2 9,5 9,7 9,5 9,7 9,4 96,5 683,5

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 23
DisciplinaLibovolná pistole 60 ran
KategorieMuži
Datum 13.6.2009 Rekord 579 668,5

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6Celkem Finále Celkem

120 TENK Martin 1972 3263 89 95 93 85 91 94 547 96,1 643,1
0232-Policie RAPID Plzeň

46 PACKAN Petr 1950 2726 89 92 90 93 89 91 544 93,2 637,2
0069-DUEL Praha

60 BORŮVKA Karel 1962 32247 91 89 92 94 88 91 545 92,1 637,1
0123-OLYMPIA Brno

115 PROCHÁZKA Josef 1985 31320 90 92 87 93 91 89 542 91,2 633,2
0232-Policie RAPID Plzeň

166 KRAUS Ladislav 1977 11753 92 93 91 89 86 86 537 91,0 628,0
0370-DUKLA Plzeň 2xCT

49 TRNKA Tomáš 1966 25312 91 84 89 91 90 90 535 91,6 626,6
0069-DUEL Praha 7xCT

219 FILIPOVSKÝ Jiří 1970 29592 90 91 88 89 88 91 537 88,0 625,0
0715-Městské techn. služby  Bílina 6xCT

34 POSTUPA Jiří 1973 4900 88 91 91 92 86 90 538 0,0 538,0
0042-České Budějovice - Borek

220 HUBÁČEK Pavel 1957 32651 96 90 89 91 88 81 535
0715-Městské techn. služby  Bílina 6xCT

64 ČERVENKA Rostislav 1979 28623 89 89 87 91 87 91 534
0145-Zlín

117 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 89 90 95 85 87 86 532
0232-Policie RAPID Plzeň

12 JECH Jaromír 1957 3766 86 89 90 90 87 89 531
0023-Praha 6

53 FITZBAUER Jakub 1988 29720 88 87 89 88 92 85 529
0105-Kolín 9xCT

176 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 87 88 93 86 90 85 529
0370-DUKLA Plzeň 2xCT

216 KUŽVART Pavel 1963 4050 93 87 87 86 87 88 528
0640-SKP AKADEMIA PRAHA

215 ISÁK Zdeněk 1949 11835 84 91 85 86 85 86 517
0630-Kadaň

47 PADEVĚT Jiří 1980 12941 83 82 84 86 83 86 504
0069-DUEL Praha

190ČERNÝ Petr 1963 37264 82 84 85 81 79 75 486
0398-Horní Benešov

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 23 - Finále
DisciplinaLibovolná pistole 60 ran
KategorieMuži
Datum 13.6.2009 Rekord 668,5

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem

120 TENK Martin 232 547 8,6 9,4 10,3 9,7 9,6 9,2 10,6 8,5 10,2 10,0 96,1 643,1
46 PACKAN Petr 69 544 8,2 10,0 9,2 9,9 8,6 7,9 10,1 9,8 10,1 9,4 93,2 637,2
60 BORŮVKA Karel 123 545 9,4 10,0 8,9 8,5 7,5 8,4 9,4 10,4 10,4 9,2 92,1 637,1

115 PROCHÁZKA Josef 232 542 8,2 10,0 8,7 9,3 8,7 8,6 9,2 8,6 10,1 9,8 91,2 633,2
166 KRAUS Ladislav 370 537 8,7 8,1 8,5 10,2 10,5 7,3 9,9 9,2 9,5 9,1 91,0 628,0
49 TRNKA Tomáš 69 535 9,0 8,2 10,2 8,6 9,3 8,9 8,7 9,4 9,7 9,6 91,6 626,6

219 FILIPOVSKÝ Jiří 715 537 7,2 9,3 6,9 10,1 10,0 7,4 9,2 8,9 9,8 9,2 88,0 625,0
34 POSTUPA Jiří 42 538 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 538,0

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 24
DisciplinaLibovolná pistole 60 ran
KategorieJunioři
Datum 13.6.2009 Rekord 559 652,9

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6Celkem Finále Celkem

205 MALÚŠEK David 1989 31511 89 90 90 88 95 94 546 93,8 639,8
0462-Poličná

157 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 94 86 87 95 89 89 540 94,9 634,9
0370-DUKLA Plzeň

173 PECHÁČEK Martin 1991 34404 90 89 86 91 88 84 528 88,0 616,0
0370-DUKLA Plzeň

133 DOČKAL Jan 1990 35211 88 87 87 88 86 91 527 88,5 615,5
0294-Meziboří

151 GIERCZAK Daniel 1989 32726 86 85 88 82 89 86 516 85,2 601,2
0368-Ostrava - Poruba

126 SVOBODA Petr 1991 35305 86 80 89 83 89 82 509 86,1 595,1
0253-Sezemice

127 KLEPÁČEK Jan 1991 33240 88 86 84 86 84 82 510 84,4 594,4
0258-P UNITOP Sokolov

125 HROBAŘ Petr 1991 35303 84 86 79 86 83 85 503 83,5 586,5
0253-Sezemice 5xCT

184 LEPKA Martin 1991 34545 83 89 79 87 87 78 503
0373-KOVONA Karviná 1xCT

15 KEBERLE Ondřej 1991 34344 79 81 78 82 79 85 484
0025-"""50"""

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 24 - Finále
DisciplinaLibovolná pistole 60 ran
KategorieJunioři
Datum 13.6.2009 Rekord 652,9

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem

205 MALÚŠEK David 462 546 9,6 9,7 7,5 10,1 8,6 8,7 9,7 9,7 10,6 9,6 93,8 639,8
157 DUBOVÝ Jindřich 370 540 7,9 8,9 8,5 10,4 10,0 9,4 9,5 9,6 10,8 9,9 94,9 634,9
173 PECHÁČEK Martin 370 528 8,6 8,4 10,2 9,2 9,7 8,9 8,4 9,1 6,4 9,1 88,0 616,0
133 DOČKAL Jan 294 527 7,9 7,8 10,3 8,7 9,1 9,3 8,6 9,7 8,1 9,0 88,5 615,5
151 GIERCZAK Daniel 368 516 8,1 9,4 9,4 9,2 9,4 8,9 8,5 5,7 7,0 9,6 85,2 601,2
126 SVOBODA Petr 253 509 8,7 8,6 6,7 9,8 7,4 8,9 8,3 9,3 10,0 8,4 86,1 595,1
127 KLEPÁČEK Jan 258 510 9,7 7,3 6,3 10,0 8,0 9,6 8,0 8,6 8,4 8,5 84,4 594,4
125 HROBAŘ Petr 253 503 8,5 6,6 7,7 9,4 9,5 10,2 8,0 7,5 8,7 7,4 83,5 586,5

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 25
DisciplinaLibovolná pistole 60 ran
KategorieSH1
Datum 13.6.2009 Rekord 514

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6 Celkem

134 KRYSTYNÍK Miroslav 1952 4052 73 84 79 81 79 71 467
0294-Meziboří

231 GRONSKÝ Roman 1950 19053 73 72 75 75 89 76 460
0885-ELÁN Olomouc

73 JANEČEK Jiří 1984 30183 78 74 69 69 77 72 439
0182-Přerov

192 JANKEJECH Jan 1936 2767 70 72 81 74 65 71 433
0398-Horní Benešov Čl. 8.6.6.2.2.1

223 PIŠTĚCKÝ Vladimír 1964 32508 66 78 79 70 71 68 432
0775-Brno Kývalka

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 26
DisciplinaSportovní malorážka 60 ran v leže
KategorieŽeny
Datum 13.6.2009 Rekord 599

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6Celkem

119 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 99 100 99 97 95 97 587
0232-Policie RAPID Plzeň

37 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 97 95 99 97 98 95 581
0054-Hradec Králové - Třebeš

183 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 99 95 95 96 96 99 580
0370-DUKLA Plzeň

181 VALOVÁ Lucie 1981 17036 96 95 95 98 96 99 579
0370-DUKLA Plzeň

129 SKOŘEPOVÁ Eva 1965 35416 95 97 99 96 94 96 577
0258-P UNITOP Sokolov 20xCT

6 FUČÍKOVÁ Kateřina 1987 32267 97 98 94 94 97 97 577
0014-Krnov 19xCT

83 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 95 94 98 98 97 94 576
0200-Manušice

79 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 96 94 96 95 97 97 575
0200-Manušice 25xCT

109 KALNÁ Pavla 1982 20917 96 96 95 96 95 97 575
0232-Policie RAPID Plzeň 20xCT

199 KREJČOVÁ Ivana 1975 6374 93 94 97 96 96 95 571
0420-Teplice 16xCT

3 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 92 97 96 95 95 96 571
0004-OSTROJ Opava 14xCT

82 KUČEROVÁ Miroslava 1962 1719 94 94 90 90 94 95 557
0200-Manušice

SCOPI software

Zpět

Český pohár 3.kolo Plzeň



Disciplína 27
DisciplinaSportovní malorážka 60 ran v leže
KategorieJuniorky
Datum 13.6.2009 Rekord 596

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6 Celkem

174 RŮŽIČKOVÁ Iva 1990 33753 98 99 100 99 98 98 592
0370-DUKLA Plzeň

201 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 99 99 99 97 96 99 589
0451-Doudleby nad Orlicí

89 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 98 99 98 97 97 99 588
0200-Manušice

179 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 94 99 98 98 100 98 587
0370-DUKLA Plzeň

185 VAVROŠOVÁ Veronika 1990 35214 97 98 95 98 99 98 585
0374-TATRA Kopřivnice

36 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 97 97 97 96 99 97 583
0054-Hradec Králové - Třebeš

217 MUNDUCHOVÁ Tereza 1989 31468 95 96 98 99 96 98 582
0655-Znojmo

147 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 97 99 98 95 98 94 581
0366-Ruprechtice

187 PRAŽÁKOVÁ Kristýna 1991 36116 97 96 98 99 94 96 580
0381-Při sportovní škole Plzeň 25xCT

189 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 98 96 95 95 98 98 580
0381-Při sportovní škole Plzeň 23xCT

158ĎURIŠOVÁ Veronika 1989 32538 93 96 98 97 97 97 578
0370-DUKLA Plzeň 23xCT

57 KRUMMEROVÁ Ivona 1991 36408 98 96 96 96 96 96 578
0115-Karlovy Vary - Březová 22xCT

148 RUTOVÁ Veronika 1991 36046 98 94 95 97 96 98 578
0366-Ruprechtice 21xCT

227 HÁJKOVÁ Petra 1990 32411 94 97 97 98 97 95 578
0834-UNIČOV 17xCT

137 KAMANOVÁ Slávka 1990 35369 96 94 95 97 97 98 577
0324-KABLO Velké Meziříčí

25 JECHOVÁ Marie 1990 33716 97 96 98 93 95 96 575
0032-BOHEMIA Poděbrady

95 KRÁLOVÁ Kateřina 1989 33116 98 93 95 96 96 96 574
0224-Policie ČR Ostrava 24xCT

80 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 96 98 96 96 92 96 574
0200-Manušice 20xCT

160 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 96 94 98 95 97 94 574
0370-DUKLA Plzeň 16xCT

84 NĚMCOVÁ Aneta 1993 31941 94 96 93 96 98 96 573
0200-Manušice

123 HALMEŠOVÁ Monika 1990 31225 99 94 94 93 90 96 566
0253-Sezemice 17xCT

186 KOZÁKOVÁ Markéta 1991 36779 94 96 92 96 94 94 566
0381-Při sportovní škole Plzeň 12xCT

SCOPI software

Zpět

Český pohár 3.kolo Plzeň



Disciplína 28
DisciplinaVzduchová pistole 40 ran
KategorieŽeny
Datum 14.6.2009 Rekord 390 491,1

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem Finále Celkem

48 ŘÍHOVÁ Lucie 1980 22295 97 95 94 94 380 95,1 475,1
0069-DUEL Praha

193 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 91 97 89 91 368 98,8 466,8
0398-Horní Benešov 6xCT

135 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 1958 4061 97 92 84 95 368 96,6 464,6
0294-Meziboří 8xCT

191 HEJNYŠOVÁ Jana 1988 32485 91 84 93 90 358 95,2 453,2
0398-Horní Benešov

75 JANEČKOVÁ Jana 1965 35137 87 90 90 83 350 90 440
0182-Přerov 4xCT

235 MALÁ Iveta 1988 35692 82 87 90 85 344 95,5 439,5
0885-ELÁN Olomouc

214 LINDNEROVÁ Pavlína 1982 37902 90 87 83 90 350 85,2 435,2
0587-UNITOP při OŘ P Louny 3xCT

51 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 85 86 86 84 341 82,9 423,9
0069-DUEL Praha

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 28 - Finále
DisciplinaVzduchová pistole 40 ran
KategorieŽeny
Datum 14.6.2009 Rekord 491,1

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

48 ŘÍHOVÁ Lucie 69 380 10,7 9,9 8,0 10,1 9,6 9,2 8,4 9,8 10,7 8,7 95,1 475,1
193 KÖNIGOVÁ Marcela 398 368 10,7 10,2 10,3 9,5 8,9 9,4 10,5 9,4 10,6 9,3 98,8 466,8
135 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 294 368 9,9 9,9 9,5 9,2 9,8 8,2 10,1 10,6 9,2 10,2 96,6 464,6
191 HEJNYŠOVÁ Jana 398 358 10,0 8,3 9,5 9,3 8,6 9,9 10,5 9,4 9,5 10,2 95,2 453,2
75 JANEČKOVÁ Jana 182 350 9,6 9,8 8,8 9,6 8,2 9,1 9,8 6,3 9,4 9,4 90,0 440,0

235 MALÁ Iveta 885 344 9,7 9,4 10,1 9,8 9,8 9,6 9,5 9,7 9,0 8,9 95,5 439,5
214 LINDNEROVÁ Pavlína 587 350 7,9 8,4 7,1 10,4 10,1 7,3 8,6 8,7 7,4 9,3 85,2 435,2
51 VRTIŠKOVÁ Renata 69 341 9,7 8,6 8,1 9,0 9,2 7,1 9,4 7,1 6,8 7,9 82,9 423,9

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 29
DisciplinaVzduchová pistole 40 ran
KategorieJuniorky
Datum 14.6.2009 Rekord 390 490,6

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 Celkem Finále Celkem KO

213 BRABCOVÁ Jana 1989 33719 96 93 96 90 375 99,8 474,8
0587-UNITOP při OŘ P Louny

172 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 96 96 91 93 376 98,2 474,2
0370-DUKLA Plzeň

225 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 94 93 91 94 372 96,9 468,9
0812-ASTRA Bruntál

63 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 93 92 94 94 373 93,3 466,3
0136-Písek

31 BEEROVÁ Michaela 1991 33131 93 93 90 91 367 95,9 462,9
0042-České Budějovice - Borek 3xCT

188 ŠAKIČOVÁ Ludmila 1990 32504 92 93 92 93 370 90,7 460,7
0381-Při sportovní škole Plzeň

141 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 90 91 94 92 367 93,2 460,2
0328-Rožnov 5xCT

91 FORMANOVÁ Dita 1989 35175 94 90 92 87 363 96,5 459,5
0205-ŠKODA Mladá Boleslav

130 VINTRLÍKOVÁ Veronika 1991 34141 88 92 92 90 362
0272-Šumperk - Temenice

33 PILÁTOVÁ Jitka 1992 35088 90 91 90 89 360
0042-České Budějovice - Borek

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína č29 - Finále
DisciplinaVzduchová pistole 40 ran
KategorieJuniorky
Datum 14.6.2009 Rekord 490,6

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

213 BRABCOVÁ Jana 587 375 10,4 10,8 8,7 10,1 10,0 10,0 10,7 10,8 9,4 8,9 99,8 474,8
172 MUSILOVÁ Michaela 370 376 10,5 10,1 8,8 10,2 9,8 9,6 10,4 8,8 9,8 10,2 98,2 474,2
225 KRYKORKOVÁ Markéta 812 372 9,4 8,5 9,9 9,8 9,8 9,6 9,4 10,6 9,7 10,2 96,9 468,9
63 HEINRICHOVÁ Michala 136 373 8,3 8,4 9,9 9,5 9,3 9,8 9,4 10,1 8,8 9,8 93,3 466,3
31 BEEROVÁ Michaela 42 367 10,3 9,8 8,4 10,2 8,5 10,1 10,4 10,5 8,6 9,1 95,9 462,9

188 ŠAKIČOVÁ Ludmila 381 370 9,9 8,1 9,3 7,9 8,4 7,7 9,8 9,5 10,4 9,7 90,7 460,7
141 JEŽKOVÁ Jitka 328 367 8,4 10,5 9,6 10,4 9,3 9,4 8,9 9,8 9,1 7,8 93,2 460,2
91 FORMANOVÁ Dita 205 363 9,2 10,2 8,8 9,5 9,7 10,1 10,2 9,0 10,6 9,2 96,5 459,5

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 30
DisciplinaRychlopalná pistole 25m 2x30 ran
KategorieMuži
Datum 14.6.2009 Rekord 590

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu8" 6" 4" 8" 6" 4" Celkem

114 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 97 99 96292 99 98 93 290 582
0232-Policie RAPID Plzeň

159 FIALA Josef 1980 18318 98 99 95292 98 97 94 289 581
0370-DUKLA Plzeň

118 STRNAD Martin 1974 4426 100 95 98293 94 97 96 287 580
0232-Policie RAPID Plzeň

16 LIPOVSKÝ Milan 1980 25782 97 96 84277 99 96 91 286 563
0025-"""50"""

216 KUŽVART Pavel 1963 4050 98 93 85276 97 95 85 277 553
0640-SKP AKADEMIA PRAHA

61 BITTNER Ivo 1984 21948 93 91 87271 97 89 83 269 540
0126-Opava

72 CHMEL Karel 1969 1575 92 9679 267 94 86 87 267 534
0175-Benešov

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 31
DisciplinaRychlopalná pistole 25m 2x30 ran
KategorieJunioři
Datum 14.6.2009 Rekord 583

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu8" 6" 4" 8" 6" 4" Celkem

178 TĚHAN Tomáš 1989 33807 96 94 92282 98 94 94 286 568
0370-DUKLA Plzeň

110 KŘESŤAN Jan 1990 35037 97 94 87278 94 95 88 277 555
0232-Policie RAPID Plzeň

17 MITEV Jan 1990 35039 95 88 83266 96 99 86 281 547
0025-"""50"""

62 STAŠKO Petr 1993 34483 93 94 84271 93 93 89 275 546
0126-Opava

196 KLEČKA Jakub 1995 36585 89 90 88267 95 89 88 272 539
0405-CHOMUTOV

143 ŠEMNICKÝ Radomír 1993 36725 91 91 72254 91 77 80 248 502
0328-Rožnov

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 32
DisciplinaStandardní pistole 25m 3x20 ran
KategorieMuži
Datum 14.6.2009 Rekord 583

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 1 2 1 2 Celkem

114 PODHRÁSKÝ Martin 1983 25533 94 97191 94 95 189 94 97 191 571
0232-Policie RAPID Plzeň

166 KRAUS Ladislav 1977 11753 93 96189 89 94 183 96 88 184 556
0370-DUKLA Plzeň

216 KUŽVART Pavel 1963 4050 93 93186 96 94 190 90 88 178 554
0640-SKP AKADEMIA PRAHA

72 CHMEL Karel 1969 1575 94 96190 92 88 180 90 92 182 552
0175-Benešov

117 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 94 96190 91 88 179 88 88 176 545
0232-Policie RAPID Plzeň

61 BITTNER Ivo 1984 21948 95 96191 95 94 189 81 82 163 543
0126-Opava 10xCT

16 LIPOVSKÝ Milan 1980 25782 91 85176 89 94 183 95 89 184 543
0025-"""50""" 6xCT

12 JECH Jaromír 1957 3766 98 97195 93 85 178 87 80 167 540
0023-Praha 6 12xCT

140 JANOŠŤÁK Štefan 1961 4262 95 93188 88 89 177 88 87 175 540
0328-Rožnov 7xCT

215 ISÁK Zdeněk 1949 11835 93 91184 87 89 176 88 90 178 538
0630-Kadaň

106 HURT Vladimír 1948 3963 85 97182 88 89 177 86 92 178 537
0232-Policie RAPID Plzeň

47 PADEVĚT Jiří 1980 12941 91 93184 89 83 172 82 84 166 522
0069-DUEL Praha

190ČERNÝ Petr 1963 37264 85 87172 83 79 162 75 76 151 485
0398-Horní Benešov

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 33
DisciplinaStandardní pistole 25m 3x20 ran
KategorieJunioři
Datum 14.6.2009 Rekord 572

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 1 2 1 2 Celkem

178 TĚHAN Tomáš 1989 33807 93 96189 94 95 189 91 94 185 563
0370-DUKLA Plzeň

62 STAŠKO Petr 1993 34483 89 78167 85 89 174 70 85 155 496
0126-Opava

143 ŠEMNICKÝ Radomír 1993 36725 85 92177 84 85 169 68 76 144 490
0328-Rožnov

196 KLEČKA Jakub 1995 36585 80 77157 85 77 162 75 77 152 471
0405-CHOMUTOV

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 34
DisciplinaSportovní malorážka 3x20 ran
KategorieŽeny
Datum 14.6.2009 Rekord 587

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu1 2 1 2 1 2 Celkem

119 SÝKOROVÁ Adéla 1987 22483 98 99197 94 96 190 99 98 197 584
0232-Policie RAPID Plzeň

181 VALOVÁ Lucie 1981 17036 99 100199 93 93 186 97 95 192 577
0370-DUKLA Plzeň

183 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 96 99195 93 94 187 97 97 194 576
0370-DUKLA Plzeň

45 NEDVĚDOVÁ Marta 1976 7822 97 99196 94 93 187 94 94 188 571
0069-DUEL Praha

83 KUČEROVÁ Veronika 1987 26709 97 98195 93 89 182 95 94 189 566
0200-Manušice

37 KRAČMAROVÁ Alžběta 1986 26001 99 95194 90 90 180 97 93 190 564
0054-Hradec Králové - Třebeš

3 KREČMEROVÁ Gabriela 1988 25638 93 95188 91 93 184 94 97 191 563
0004-OSTROJ Opava 16xCT

79 BARTOŠOVÁ Klára 1988 35008 95 96191 94 96 190 88 94 182 563
0200-Manušice 15xCT

109 KALNÁ Pavla 1982 20917 94 94188 96 96 192 90 90 180 560
0232-Policie RAPID Plzeň

6 FUČÍKOVÁ Kateřina 1987 32267 92 93185 91 89 180 93 96 189 554
0014-Krnov

199 KREJČOVÁ Ivana 1975 6374 96 94190 82 88 170 93 84 177 537
0420-Teplice

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 35
DisciplinaSportovní malorážka 3x20 ran
KategorieJuniorky
Datum 14.6.2009 Rekord 586

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu1 2 1 2 1 2 Celkem

201 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 99 99198 91 95 186 96 94 190 574
0451-Doudleby nad Orlicí

174 RŮŽIČKOVÁ Iva 1990 33753 99 98197 93 98 191 93 91 184 572
0370-DUKLA Plzeň

189 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 98 100198 90 92 182 96 95 191 571
0381-Při sportovní škole Plzeň 24xCT

158ĎURIŠOVÁ Veronika 1989 32538 99 100199 93 90 183 95 94 189 571
0370-DUKLA Plzeň 20xCT

80 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 96 98194 95 89 184 96 95 191 569
0200-Manušice

147 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 94 96190 95 95 190 95 93 188 568
0366-Ruprechtice

36 DITRYCHOVÁ Karolína 1991 34095 94 94188 97 94 191 94 92 186 565
0054-Hradec Králové - Třebeš 20xCT

187 PRAŽÁKOVÁ Kristýna 1991 36116 94 99193 93 90 183 93 96 189 565
0381-Při sportovní škole Plzeň 18xCT

89 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 97 95192 92 96 188 92 93 185 565
0200-Manušice 16xCT

227 HÁJKOVÁ Petra 1990 32411 98 93191 91 93 184 94 94 188 563
0834-UNIČOV

185 VAVROŠOVÁ Veronika 1990 35214 99 98197 94 88 182 89 93 182 561
0374-TATRA Kopřivnice

95 KRÁLOVÁ Kateřina 1989 33116 95 95190 92 95 187 88 95 183 560
0224-Policie ČR Ostrava 15xCT

160 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 98 100198 93 89 182 92 88 180 560
0370-DUKLA Plzeň 14xCT

217 MUNDUCHOVÁ Tereza 1989 31468 99 95194 89 94 183 91 89 180 557
0655-Znojmo

148 RUTOVÁ Veronika 1991 36046 93 93186 90 92 182 91 96 187 555
0366-Ruprechtice

186 KOZÁKOVÁ Markéta 1991 36779 99 94193 89 89 178 93 90 183 554
0381-Při sportovní škole Plzeň 12xCT

123 HALMEŠOVÁ Monika 1990 31225 95 95190 88 93 181 90 93 183 554
0253-Sezemice 11xCT

57 KRUMMEROVÁ Ivona 1991 36408 98 98196 89 89 178 90 87 177 551
0115-Karlovy Vary - Březová

25 JECHOVÁ Marie 1990 33716 96 97193 86 84 170 93 94 187 550
0032-BOHEMIA Poděbrady 7xCT

84 NĚMCOVÁ Aneta 1993 31941 95 93188 93 86 179 91 92 183 550
0200-Manušice 5xCT

179 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 96 95191 90 85 175 90 91 181 547
0370-DUKLA Plzeň

137 KAMANOVÁ Slávka 1990 35369 96 96192 76 87 163 85 86 171 526
0324-KABLO Velké Meziříčí

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň
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Disciplína 36
DisciplinaLibovolná pistole 60 ran
KategorieMuži
Datum 14.6.2009 Rekord 579 668,5

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6 Celkem Finále Celkem KO

60 BORŮVKA Karel 1962 32247 90 93 88 90 94 95 550 95,7 645,7
0123-OLYMPIA Brno 9xCT

120 TENK Martin 1972 3263 91 93 89 89 92 92 546 96,6 642,6 10,4
0232-Policie RAPID Plzeň

34 POSTUPA Jiří 1973 4900 93 93 88 93 92 95 554 88,6 642,6 9,4
0042-České Budějovice - Borek

46 PACKAN Petr 1950 2726 89 94 91 94 88 94 550 91,9 641,9
0069-DUEL Praha 14xCT

176 SVĚTLÍK Pavel 1985 24773 91 90 91 94 90 92 548 93,1 641,1
0370-DUKLA Plzeň

115 PROCHÁZKA Josef 1985 31320 87 94 94 96 87 89 547 91,4 638,4
0232-Policie RAPID Plzeň

166 KRAUS Ladislav 1977 11753 91 93 91 83 87 94 539 98,0 637,0
0370-DUKLA Plzeň

216 KUŽVART Pavel 1963 4050 88 89 92 90 90 93 542 92,3 634,3
0640-SKP AKADEMIA PRAHA

49 TRNKA Tomáš 1966 25312 85 91 87 94 91 89 537
0069-DUEL Praha

220 HUBÁČEK Pavel 1957 32651 87 87 90 89 93 87 533
0715-Městské techn. služby  Bílina

64 ČERVENKA Rostislav 1979 28623 91 94 87 87 85 86 530
0145-Zlín

117 SKOPOVÝ Pavel 1969 4025 86 84 85 89 91 88 523
0232-Policie RAPID Plzeň 4xCT

12 JECH Jaromír 1957 3766 91 83 90 90 82 87 523
0023-Praha 6 4xCT

53 FITZBAUER Jakub 1988 29720 87 87 87 81 89 90 521
0105-Kolín 6xCT

215 ISÁK Zdeněk 1949 11835 87 86 92 85 85 86 521
0630-Kadaň 4xCT

219 FILIPOVSKÝ Jiří 1970 29592 84 90 85 86 86 85 516
0715-Městské techn. služby  Bílina

47 PADEVĚT Jiří 1980 12941 84 89 83 89 83 80 508
0069-DUEL Praha

190ČERNÝ Petr 1963 37264 83 81 78 81 81 85 489
0398-Horní Benešov

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň
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Disciplína č36 - Finále
DisciplinaLibovolná pistole 60 ran
KategorieMuži
Datum 14.6.2009 Rekord 668,5

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem KO

60 BORŮVKA Karel 123 550 8,8 10,1 10,0 9,4 8,0 9,7 10,4 9,9 8,8 10,6 95,7 645,7
120 TENK Martin 232 546 10,5 10,6 7,7 10,0 10,3 9,0 10,0 10,1 9,6 8,8 96,6 642,6 10,4

34 POSTUPA Jiří 42 554 10,6 8,2 8,1 8,4 9,5 8,7 9,6 6,9 10,1 8,5 88,6 642,6 9,4

46 PACKAN Petr 69 550 10,3 8,9 10,1 10,2 7,8 9,1 8,4 9,7 7,8 9,6 91,9 641,9
176 SVĚTLÍK Pavel 370 548 9,1 9,9 8,6 10,0 9,7 8,3 9,5 9,8 8,6 9,6 93,1 641,1
115 PROCHÁZKA Josef 232 547 10,3 9,6 9,5 8,3 10,1 9,4 9,5 6,1 10,1 8,5 91,4 638,4
166 KRAUS Ladislav 370 539 8,8 10,6 9,7 9,4 8,9 10,5 10,3 9,3 10,7 9,8 98,0 637,0
216 KUŽVART Pavel 640 542 10,2 9,8 8,6 9,7 9,2 8,9 8,2 8,0 9,3 10,4 92,3 634,3
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Disciplína 37
DisciplinaLibovolná pistole 60 ran
KategorieJunioři
Datum 14.6.2009 Rekord 559 652,9

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6Celkem Finále Celkem

205 MALÚŠEK David 1989 31511 92 93 89 90 91 93 548 90,7 638,7
0462-Poličná

157 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 90 94 93 89 89 88 543 94,9 637,9
0370-DUKLA Plzeň

151 GIERCZAK Daniel 1989 32726 83 90 85 87 91 91 527 95,5 622,5
0368-Ostrava - Poruba 8xCT

173 PECHÁČEK Martin 1991 34404 86 93 93 85 89 81 527 81,2 608,2
0370-DUKLA Plzeň 9xCT

184 LEPKA Martin 1991 34545 86 90 83 85 91 85 520 87,7 607,7
0373-KOVONA Karviná

133 DOČKAL Jan 1990 35211 83 84 95 80 90 78 510 90,1 600,1
0294-Meziboří

126 SVOBODA Petr 1991 35305 77 78 84 86 81 83 489 88,0 577,0
0253-Sezemice

127 KLEPÁČEK Jan 1991 33240 80 92 90 88 89 89 528 0,0 528,0
0258-P UNITOP Sokolov

125 HROBAŘ Petr 1991 35303 80 83 65 87 84 74 473
0253-Sezemice

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň
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Disciplína 37 - Finále
DisciplinaLibovolná pistole 60 ran
KategorieJunioři
Datum 14.6.2009 Rekord 652,9

PořStart. č. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finále Celkem

205 MALÚŠEK David 462 548 7,7 9,4 9,5 9,6 8,9 8,4 9,2 9,3 9,1 9,6 90,7 638,7
157 DUBOVÝ Jindřich 370 543 8,2 9,8 10,0 9,3 9,6 9,2 9,2 10,3 9,2 10,1 94,9 637,9
151 GIERCZAK Daniel 368 527 9,9 7,2 9,4 10,5 9,9 9,0 10,4 8,8 10,5 9,9 95,5 622,5
173 PECHÁČEK Martin 370 527 9,2 9,8 9,9 8,8 8,4 6,7 10,1 5,4 5,2 7,7 81,2 608,2
184 LEPKA Martin 373 520 10,6 9,9 7,9 9,0 7,0 8,6 10,7 6,9 8,1 9,0 87,7 607,7
133 DOČKAL Jan 294 510 9,2 9,4 8,5 9,8 9,8 9,2 6,5 10,4 8,3 9,0 90,1 600,1
126 SVOBODA Petr 253 489 9,5 9,3 8,7 8,2 8,9 8,2 10,4 8,0 7,7 9,1 88,0 577,0
127 KLEPÁČEK Jan 258 528 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 528,0

SCOPI software

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



Disciplína 38
DisciplinaLibovolná malorážka 60 ran v leže
KategorieMuži
Datum 14.6.2009 Rekord 600

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6 Celkem

108 JEŘÁBEK Tomáš 1973 3935 100 100 100 99 100 99 598
0232-Policie RAPID Plzeň

167 MACH Milan 1972 966 100 100 97 100 100 99 596
0370-DUKLA Plzeň

155 BEČVÁŘ Václav 1957 2538 99 98 100 100 98 100 595
0370-DUKLA Plzeň

182 VARGA Miroslav 1960 3266 98 99 99 98 100 100 594
0370-DUKLA Plzeň 39xCT

116 ROZSYPAL Ondřej 1982 25002 98 99 99 98 100 100 594
0232-Policie RAPID Plzeň 38xCT

112 OPELKA Luboš 1969 491 99 100 97 99 99 100 594
0232-Policie RAPID Plzeň 36xCT

168 MALINKÝ Ondřej 1984 25073 97 98 99 99 100 100 593
0370-DUKLA Plzeň

161 HALODA Vladimír 1985 30494 97 98 100 99 98 100 592
0370-DUKLA Plzeň 39xCT

105 HAMAN Václav 1986 14203 100 99 97 98 98 100 592
0232-Policie RAPID Plzeň 35xCT

132 TKADLEC Miroslav 1957 5035 97 99 97 99 99 100 591
0292-a.s. DESNÁ Loučná n./Desnou 29xCT

93 ADAMEC Petr 1972 973 100 99 98 98 97 99 591
0224-Policie ČR Ostrava 24xCT

40 BROŽEK Roman 1976 3845 96 98 99 98 99 100 590
0055-LOYD Jablonec nad Nisou

177 ŠMOL Petr 1986 25751 98 97 99 100 96 99 589
0370-DUKLA Plzeň

42 VIDECKÝ Jan 1965 1641 99 98 96 99 99 97 588
0056-COSMANOS

92 ADAMEC Pavel 1972 974 96 98 98 98 97 99 586
0224-Policie ČR Ostrava 29xCT

156 BINDER Jiří 1988 31296 97 97 99 98 98 97 586
0370-DUKLA Plzeň 29xCT

41 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 97 98 99 95 98 98 585
0055-LOYD Jablonec nad Nisou

55 TICHÝ Radek 1970 2696 96 94 96 99 98 100 583
0108-Rakovník

169 MARTINKA Michal 1986 25370 98 97 99 97 97 94 582
0370-DUKLA Plzeň 32xCT

27 VONDRÁČEK Daniel 1959 937 95 98 94 99 97 99 582
0032-BOHEMIA Poděbrady 27xCT

171 MATOUŠEK Karel 1985 32261 98 98 96 95 96 99 582
0370-DUKLA Plzeň 27xCT

30 ŠENKAPOUL Vladimír 1953 3183 97 97 98 97 96 97 582
0039-Třešť 20xCT

153 KASPER Tomáš 1987 29971 96 97 99 97 99 94 582
0368-Ostrava - Poruba 20xCT

212 SMETANA Kamil 1973 17777 97 99 97 95 94 99 581
0551-Nivnice

101 HAŠEK Michal 1970 32298 94 94 98 97 96 100 579
0227-Zábřeh na Moravě 28xCT

26 SMÍŠEK Jan 1986 18516 97 99 97 95 95 96 579
0032-BOHEMIA Poděbrady 27xCT

28 STRÁNSKÝ Milan 1959 929 95 94 98 97 97 98 579
0037-Dvory 22xCT

Český pohár 3.kolo Plzeň

Zpět



144 HRUBEŠ Vilém 1951 4120 96 94 97 94 96 98 575
0353-AGROSTROJ Pelhřimov

58 DOČEKAL Stanislav 1963 677 95 98 98 97 86 98 572
0120-Chotěboř

SCOPI software



Disciplína 39
DisciplinaLibovolná malorážka 60 ran v leže
KategorieJunioři
Datum 14.6.2009 Rekord 597

PořadíStart. č. Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1 2 3 4 5 6 Celkem

70 ŠŮNA Jan 1989 33384 99 98 100 98 99 99 593
0162-SLATINA Brno

175 SKALÍK František 1989 33748 98 98 99 98 100 98 591
0370-DUKLA Plzeň

146 BLAŽEK František 1992 34647 98 98 98 97 98 98 587
0366-Ruprechtice

39 VELÍK Vít 1990 33628 94 98 97 99 99 99 586
0054-Hradec Králové - Třebeš 29xCT

163 HRABOVSKÝ Adam 1989 30240 100 96 98 97 97 98 586
0370-DUKLA Plzeň 29xCT

24 ČADEK Zdeněk 1992 33519 96 95 99 98 98 100 586
0032-BOHEMIA Poděbrady 24xCT

122ČIHÁK Tomáš 1989 27396 96 99 99 97 96 98 585
0253-Sezemice

85 PLECHÁČ Petr 1993 35863 99 97 99 96 97 95 583
0200-Manušice 29xCT

2 KALUS Lukáš 1991 35005 97 98 96 98 97 97 583
0004-OSTROJ Opava 28xCT

35 ŠMÍD Václav 1989 31125 97 97 98 97 94 99 582
0045-DDM Kolín 19xCT

197 HULEC Lukáš 1990 31517 97 99 97 95 96 98 582
0406-SENCO Žilov 18xCT

100 ŽILINSKÝ Filip 1990 33503 98 94 95 98 98 96 579
0224-Policie ČR Ostrava

71 VOJÁČEK Tomáš 1992 34977 98 95 95 96 96 97 577
0162-SLATINA Brno

29 HAVLÍK Martin 1993 35894 96 96 96 94 98 95 575
0039-Třešť 18xCT

67 DOČKAL Ji ří 1991 33383 96 97 96 96 95 95 575
0162-SLATINA Brno 17xCT

164 HRČKULÁK David 1992 35342 94 97 96 92 97 99 575
0370-DUKLA Plzeň 15xCT

38 UHLÍŘ Vladislav 1992 35070 98 93 94 96 97 96 574
0054-Hradec Králové - Třebeš

211 LUPAČ Milan 1990 34525 96 96 98 94 93 96 573
0551-Nivnice

56 JANEČEK Aleš 1990 30451 96 94 97 96 93 95 571
0113-MLÁDÍ Jablonec n.Nisou 17xCT

202 BARTOŠEK Marek 1989 34460 94 95 90 98 97 97 571
0462-Poličná 14xCT

162 HOŠEK Radek 1993 36612 97 96 94 93 94 96 570
0370-DUKLA Plzeň
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